
Ajkai Szó

30. évfolyam, 1. szám A város lapja 2017. január 13., péntek

A HÉT EMBERE HEFFLER LÁSZLÓ

HIRDESSEN
AZ AJKAI
SZÓBAN!

Hirdetésfelvétel
a Városháza 4. emeletén

a 422-es irodában
az Ajkai Média

Nonprofit  Kft-nél.

Telefon: 06-88/521-164

Hirdetési e-mail cím:
ajkaimediakft@gmail.com

Web: www.ajkaimediakft.hu

Hirdetési lapzárta:
minden hétfőn 12 órakor.

BUÉK    Bederesített a pernyehajder

Mindent megteszünk a sikerért

Superman is futott szilveszterkor

A bulizók között végigsétál-
va a résztvevőnek az az érzé-
se, hogy egy baráti társaságba 
csöppent. Az emberek vidá-
mak, táncolnak, énekelnek. Az 
sem baj, ha valaki véletlenül 
meglök valakit, vagy közvetlen 
a füle mellett fújja meg a trom-
bitát. Érkeznek középiskolások 
csoportosan, fiatal szülők kis-
gyermekkel, baráti családok, 
nyugdíjasok. Zsuzska, aki ko-
rábban párjával étteremben 
szilveszterezett, az idén a sza-
bad teret választotta. Elmondta, 
azért, mert itt nem kell kiöltöz-
ni, hanem abban jöhet, amiben 
jól érzi magát, szabad a buli, 
kiabálhat, ha úgy tartja kedve. 

Nevetve, trombitálva érkezett 
éjfél előtt egy népes társaság. 
Ők a közelben egy házibuliban 
töltötték az idejüket, majd ki-
jöttek, hogy meghallgassák a 
Himnuszt, a köszöntőt, meg-
nézzék a tűzijátékot, majd vis�-
szamenjenek a meleg nappaliba 
folytatni az estét. Sokan viszont 
elejétől végéig maradtak. Kér-
désünkre, hogyan védekeznek 
a hideg ellen, egy üveg pezsgőt 
emeltek a magasba. Ezzel, mu-
tatták nevetve. Majd hozzá-
tették, olyan forró a hangulat, 
hogy lehetetlen fázni. 

A buli este tíz órakor indult 
az Ajkán és környékén jól is-
mert dj Herendi Zsolt zenéivel. 

Ő tavaly még fél órát szórakoz-
tatta diszkó zenékkel a szilvesz-
terezőket. Fél 11-kor dj Bárány 
Attila vette át a pultot.

A Himnusz éjféli elhangzása 
után Schwartz Béla polgármes-
ter köszöntötte az Agorán meg-
jelent szilveszterezőket. A tér 
megtelt a helybeliekkel. 

- A 2016-os év sem volt kön�-
nyű, a 2017-es sem ígérkezik 
annak, de a város minden lehe-
tőséget megragad, hogy fejlőd-
jön, jobb lehetőséget biztosítson 
a lakosoknak. Új dizájn van 
kialakulóban, de új imázsra is 
szükségünk van, ami lendüle-
tet, erőt sugároz. A városban 
kiemelkedő a foglalkoztatott-
ság, jelenleg is 300-500 munka-
vállaló hiányzik. A panelprog-
ramban sorra újulnak meg a 
lakások, aki végigmegy a váro-

son, látja a felújított, korszerű, 
színes épületeket, a gondozott, 
tiszta, virágos parkokat. A Liget 
fesztivál bebizonyította, hogy 
nagy erő és összetartás van a 
fiatalokban, ezért létrehozunk 
számukra egy ifjúsági házat. És 
2017-ben megszűnik a környe-
zetszennyezés városunkban – 
fogalmazta meg köszöntőjében 
a polgármester, majd egy versi-
kével fejezte be mondandóját: 
„Tegnap korom hullott a ha-
jamra / Mára bederesített a per-
nyehajder / De holnapra frissen 
kinőtt gombahajam alatt / Már 
csak egy kis nótát énekelgetek: 
/ Bye-bye Fritzmen, bye-bye 
Fritzi men, / Bye-bye Fritzmen! 
Boldog új évet!”

Az ajkaiak „vették az adást”, 
a kis nóta nagy sikert aratott, 
akárcsak a rá következő ha-
talmas, több mint negyed órás 
tűzijáték, ami a város távolabbi 
részein is látható volt. Sokan te-
lefonjaikkal meg is örökítették a 
látványt. Utána Herendi Zsolt-
tal folytatódott az utcabál. 

(ta)

A több mint negyed órás tűzijáték a város távolabbi részein is látható volt� (Fotó: Györkös)

A szilveszterezőket éjfél után 
Schwartz Béla polgármester 
köszöntötte� (Fotó: Györkös)

Az Agorán a hagyományos szilveszteri bulin minden 
évben rengetegen búcsúztatják az óévet és köszöntik az 
újat.

Heffler László több tekintetben 
is lehetett volna az év önkéntese 
Veszprém megyében, de 2016-
ban a Bánki Donát Természet-
barát Egyesület javaslata alap-
ján a megyei bíráló bizottság az 
egyesületben végzett kimagasló 
tevékenysége alapján tartotta ér-
demesnek a díjra.

A 2016-ban a nyolcvanadik 
évét betöltött túravezető évek 
óta hasznosan ötvözi a tanult 
szakmájában, az építészetben 
megszerzett ismereteit, a hely-
történeti kutatásaival. Tíz éve 
rendszeresen vezet helytörténeti 
gyalogtúrákat, amelyek útvo-
nalát előre bejárja, összegyűjti a 
helytörténeti vonatkozásokat. Az 
átlagosan tíz kilométeres szerdai 
túrákat főként Ajkán és környé-
kén vezeti, de a város 20-30 km-
es vonzáskörzetét is bemutatja 
az érdeklődő túrázóknak. Olyan 
helyeket barangolnak be a gya-
loglások alkalmával, amelyek 
kiesnek a főbb útvonalakból, de a 
földrajzi, a történelmi, a geológi-

ai, a növénytani ismereteket gya-
rapítja. Közben kis testmozgással 
az egészségükért is sokat tesznek, 
akik részt vesznek a gyalogláso-
kon. Van, hogy a túra reggelén 
dönti el az útvonalat, az időjárá-
si körülményeket, a talajviszo-
nyokat figyelembe véve. Kiváló 
előadókészségének köszönhető, 
hogy állandó érdeklődés övezi 
az ismeretterjesztő előadása-
it. Bronz jelvényes túravezető, 
munkáját ellenszolgáltatás nélkül 
végzi. Ez mellett számos helytör-
téneti kiadványban olvashatóak 
az írásai. Tavaly a 800 éves vetél-
kedősorozatban elnyert díj össze-
gének részbeni felhasználásával 
kiadták az Ajkarendeki krónika 
című könyvét. A Honismereti 
Emléklap tulajdonosa és az „50 
éves Ajka Városért” Díszoklevél 
kitüntetettje 2009-ben.

(Fotó: Györkös)

Pezsgődurranásra indul-
tak a futók december 31-én, 
szilveszter napján délután 
három órakor az Agoráról. A 
pezsgősüveget dr. Horváth Jó-
zsef alpolgármester bontotta 
fel. Az idén 722 futó indult a 
2017 méter megtételére. A táv 
ugyanis minden évben annyi 
méter, ahányadik év követke-
zik. Egyik futó viccesen meg 
is jegyezte, de jó, hogy nem 
5017 következik, a fél várost 
ugyanis nem futná végig. 

A XVlll. szilveszteri fu-
tás résztvevőit Utassy István 
önkormányzati képviselő,   a 
Művelődési, Oktatási és Sport 
Bizottság elnöke köszöntöt-
te, aki elmondta, hogy a táv 
évről-évre nő, a futók és ér-
deklődők pedig az évek múl-
tával is ugyanolyan  lelkesek. 
A jó hangulatú program már 
egy vidám szilveszter éjszaka 
megalapozása is.

A téren már a program 
előtt egy órával gyülekeztek a 
futók és az érdeklődők. A ne-
vezők egy pólót és sorszámo-

zott jegyet kaptak. A jeggyel 
a tombolasorsoláson vehettek 
részt, amelyen Ajka város ön-
kormányzata és a vállalkozók 
által felajánlott ajándékcso-
magokat nyerhettek a szeren-
csések. A szervező Sportváros 
Ajka Nonprofit Kft. valamint 
a Bakony Tájfutó Klub forró 
teával és forralt borral várta a 
szilveszter napját is sportosan 
töltőket. 

A pezsgődurranás hangjá-
ra elindult a népes mezőny. A 
rendőrség a polgárőrség segít-
ségével biztosította az utat az 
Agorától a Pénzes-hídig, majd 
a tér másik oldalán visszafelé. 
Az útvonalon sokan várták a 
mezőnyt. Volt, aki az emeleti 
erkélyről nézett le, mások az 
udvarra vagy az utcára álltak 
ki. A futók között jelmezesek 
is feltűntek. Rajthoz állt Super-
man, több hastáncos, mások 
lila vagy zöld parókát öltöttek. 
Egy kislány katicának öltözött, 
a Kovács testvérek pedig jég-
hokis jelmezben tették meg a 
távot. A jelmezversenyt is ők 

hárman nyerték meg. A leg-
kisebbek közül sokan szüleik 
nyakában ülve tették meg a 
távot, mások kerékpárra pat-
tantak, görkorcsolyát húztak. 
Az idén nagyon alacsony volt 
a résztvevők   korhatára, egy 
december elsején született kis-
baba kocsijában szundikált, 
miközben édesanyja végigfu-
tott vele a távon. A legidősebb 
nevező a 77 esztendős Czingler 
Sándor volt. 

Geri Gyula, a Sportváros 
Ajka Nonprofit Kft. ügyveze-
tője kérdésünkre elmondta, 
hogy elégedettek az érdeklő-
déssel. Egy Ajka méretű város 
egy ilyen rendezvényre 700-
800 embert tud megmoz-
gatni. A programot minden 
korosztály magáénak érzi, 
neveznek családok, baráti 
társaságok, civil szervezetek, 
és természetesen a városban 
működő sportegyesületek, 

sportágtól függetlenül. A fu-
tók között vannak judósok, 
karatésok, aerobikosok, ke-
rékpárosok, amatőr és profi 
futók. Az alkalomra készített, 
a nevezéshez járó pólókat 
sokan gyűjtik. A szervezők 
tudomása szerint legalább 
százan vannak, akiknek a 18 
közül legalább 10 évszámos 
pólójuk van. Megkérdeztünk 
néhány résztvevőt, mind-
egyikük már legalább öt pó-
lót őriz otthon. Egyikük néha 
felveszi azt, ha amatőr futó-
versenyen indul, a többiek 
pedig emlékként őrzik. A cél 
legalább húsz póló összegyűj-
tése. Enikő azt mondta, meg 
sem áll az ötvenig. Ideje van 
bőven, hatodszor nevezett és 
még a huszas évei elején jár. 

Az esélyegyenlőség jegy-
ében fogyatékkal élők is je-
lentkeznek. A tömegben volt 
motoros székét maga vezető 
mozgáskorlátozott, és olyan, 
akinek kerekesszékét fut-
va tolta fiatal családtagja. A 
szervezők helyezéseket nem 

állapítottak meg, és a rendez-
vénynek sem az a célja, hogy 
eldöntse, aznap melyik kor-
osztályból ki volt a leggyor-
sabb, hanem egy kellemes, 
sportos délután, ahol min-
denki jól érzi magát. 

Miután mindenki célba 
ért, kezdődött a tombolasor-
solás. A szerencsések nyer-
hettek többek között gyü-
mölcskosarat, vacsorameg-
hívást, ajándékcsomagot. 
A fődíjat, a Schwartz Béla 
polgármester által felajánlott 
kártyafüggetlen mobiltele-
font, Szabó Miklós nyerte. A 
fiatalembernek dr. Horváth 
József alpolgármester adta át 
a nyereményt. 

A több mint egy órás prog-
ram végén már kezdett le-
nyugodni a nap, és egyre 
hidegebb lett, de nem min-
denki sietett haza. A baráti 
társaságok, ismerősök cso-
portokban beszélgettek, ne-
vetgéltek egy pohár borral a 
kezükben. 

(ta)

Sokan jelmezben futottak szilveszterkor� (Fotó: Györkös)

Veszprémi élelmiszeripari 
partnercégünk 

megbízásából keresünk
3 műszakba 

csomagolókat
azonnali munkakezdéssel

könnyű fizikai munkára 
Ajkáról és az Ajka –

Veszprém útvonalról 
(Úrkút, Szentgál, Herend, 

Márkó, Bánd)

Kiemelt alapbér:
800 Ft/óra!

További juttatások: 
műszakpótlék: 15/50%, 

ingyenes céges járat 
Veszprémig, munkaruha, 
hétvégi pótlék szombatra 
is, megfelelő teljesítmény 

esetén éves foglalkoztatás, 
cafeteria.

Részletes tájékoztatás:
(hétköznapokon 8-16-ig)

06-88-325-943
(nyilvántartási szám: 310-1/2012-0700.)
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ÉVÉRTÉKELŐ    Nehéz időszakban is sikerült előrelépnünk

2017 a dinamizmus éve lesz

Visszakapott mosolyok a véradáson

Éjféli misén
a Jézus Szíve templomban

Az eseményen Schwartz Béla 
polgármester értékelte a 2016-
os esztendőt, majd szót ejtett 
az idei tervekről is. Kifejtette, 
hogy finanszírozási szempont-
ból nehéz időszak áll a város, 
valamint az önkormányzat 
mögött, aminek ellenére mégis 
sikerült előrelépni és fejlődést 
véghezvinni tavaly.

– Az tény, hogy olyan megol-
dásokat kellett alkalmaznunk, 
amelyeket korábban nem. 
Megoldottuk azt a finanszí-
rozási csodát, hogy egységnyi 
pénzeszközzel tulajdonképpen 
három forrást finanszíroztunk 
egyszerre és mind kielégítőre 
is sikerült. Persze, elégedettek 
nem vagyunk, még akkor sem, 
ha több mint száz közlekedési 
létesítményt adtunk át az utób-
bi évben – fejtette ki a polgár-
mester, majd rámutatott, hogy 
2002 óta már több mint ezer új 
parkolót létesítettek.

A Városi Uszodát a 2016-os 
esztendő legnagyobb beru-
házásaként jellemezte, majd 
elmondta, hogy sok olyan 
kisebb feladatot is megoldot-
tunk, amelyek a város életében 
a következő években válnak 
nagy jelentőségűvé. Padra-
gon például szabadidőparkot, 
sport területeket és kulturális 
lehetőségeket kíván teremteni 
az önkormányzat, a Videoton 
pálya helyén pedig a városrész 
központja és egy bolgárkert 
lesz, míg a Városligetben lakó-
központ épül. A timföldgyári 
területen rehabilitációs létesít-
ményt képzeltek el.

Az egészségügy kapcsán 
Schwartz Béla rámutatott, 
hogy az ajkai kórház hírneve 
egyre jobb regionálisan és or-
szágosan is, még ha a helyiek 
nem is mindig így látják.

– A kórház a saját tevékeny-
ségét gúzsba kötött formában 
végzi, hiszen ebben a jelenlegi 
szabályozó rendszerben nem 
tudnak igazán olyan teljesít-
ményt elérni, mint amilyet 
szeretnének. Minden kis rész-
letkérdéssel a központhoz kell 
fordulni, de hát ennek ellenére 
is elérték a hírnév javulását – 
hangsúlyozta a polgármester. 

A Városi Bölcsődével kap-
csolatban elmondta, hogy je-
lenleg még ki tudja elégíteni 
az igényeket a létesítmény, de 
a következő ciklusban szüksé-
gessé válhat egy új intézmény 
építése. Az oktatásról szólva 
Egyházi Andreát, a pápai tan-
kerület igazgatóját külön üd-
vözölte Schwartz Béla, mert a 
városvezetés szerint megfelelő 
együttműködés várható az új 
KLIK-es vezetővel, így a ha-
táskörébe tartozó általános és 
középiskolai hálózat sokkal 
jobban működhet majd, mint 
a korábbi években. A polgár-
mester a tósoki iskola meg-
újulását is kiemelte, továbbá a 
középfokú szakképzést érintő 
nehézségekről beszélt, amiket 
hosszas egyeztetések után sike-
rült megoldani. A kultúra te-
rén Ajka sokszínűségét szem-
léltette a városvezető.

– A habitusomnál fogva 
kikelek az ellen, ha Ajka kul-

túrájáról valaki lekicsinylően 
nyilatkozik. Sajnos hallottam 
ilyet nem egyszer. Ez arra vall, 
hogy az illető nem ismeri az 
ajkai kultúrának a jellemző-
it, színességét, eredményeit és 
sikereit. Csak egy példa: a ha-
sonló lélekszámú Pápán a fel-
nőtt színházbérletesek száma 
négyszáz, Ajkán pedig ezerkét-
száz – fogalmazott a polgár-
mester, majd áttért a sportra. 
Kiemelte, hogy a Sportváros 
Nonprofit Kft. megalapítása 
nagy lendületet adott az ajkai 
sportéletnek. Új sportágak 
honosodtak meg, és néhány 
korábban jól működő szakosz-
tály is újraindult. Így most már 
női röplabdacsapat, atlétika, 
női kosárlabda, vízilabda, jég-
korong és olyan hagyományos 
sportágak, mint a küzdőspor-
tok, a kézilabda, vagy a foci is 
van a városban. 

– A Kosárlabda Akadémia 
elnyerte a Kosárlabda Szövet-
ségnek az új csarnokára kiirt 
pályázatot, úgyhogy 2017-ben 
a Semmelweis utcában meg-
kezdjük a kosárlabda csarnok 
építését. A vízilabdát már négy 
éve űzzük, nagyon szép sike-
reket értek el a Cápák, emiatt 
tudtuk felújítani az uszodát. 
Elnyertük a jégcsarnok építé-
sének lehetőségét is, ahol 1800 
négyzetméteres jégfelület várja 
a látogatókat. Egy hihetetlen 
nagy létesítmény lesz ez, igaz, 
az ára is hihetetlen, 1,2 milli-
árd forint – sorolta az adatokat 
Schwartz Béla.

Végezetül a gazdaságról be-
szélt. Hangsúlyozta, hogy Ajka 
állítja elő a nemzeti jövedelem 
egy százalékát, ami azt is je-
lenti, hogy évente egymilliárd 
forint társasági adót fizetnek, 
amiből a város hétszázmillió 
forintot használhat fel.

– A gazdasági élet szerep-
lői nagy mutatványt végeztek 
itt 2016-ban. A legnagyobb 
cégek, a Le Bélier Zrt., a Mal 
Zrt., a Poppe & Potthoff Kft., a 
Bourns Kft., az Elektronika, az 
AE-Plasztik Kft. és a többiek, 
igen jó teljesítményről adtak 
számot. A Mal Zrt. ugyan fel-
számolás alatt van, de az utód-
cégek folytatják a tevékeny-
ségüket, ami biztató a város 
számára. A fejlődést immár a 
munkaerőhiány akadályozza: 
nagyjából négy-ötszáz embert 
tudnának azonnal alkalmazni 
a vállalatok.

Schwartz Béla hangsúlyoz-
ta, hogy a cégek 2017-ben 2-12 
százalék közötti, vagy ennél 
még jóval magasabb árbevétel-

növekedést terveznek, emellett 
további tízezer négyzetméter-
nyi csarnoképítés is várható 
idén. Az ajkai vállalatok nem-
csak pénzügyi támogatásokkal 
járulnak hozzá a város fejlesz-
téséhez, hanem szerepet vál-
lalnak az óvodák és iskolák fel-
újításában is. A polgármester 
beszámolója alapján a Bourns 
Kft., illetve a Poppe & Potthoff 
Kft. jár ebben élen.

A gazdasági blokkot köve-
tően a 2017-es elképzelések 
bemutatása következett. Sch-
wartz Béla szerint Ajka egy új 
időszak előtt áll, ezért új cél-
kitűzésekre van szükség, ami-
hez új formákat és eszközöket 
ildomos alkalmazni. Új erő-
forrásokról is beszélt, amit a 
fiatalokban lát. Az új generáció 
igényeit a városvezetés szerint 
észre kell venni csakúgy, mint 
a beáramló munkaerő szük-
ségleteit, akiknek az albérlet 
vagy a bérlakás nélkülözhetet-
len a letelepedéshez.

– Közben Ajka dizájnja is 
megváltozott, színessé váltak 
a panelok, ám a városközpont 
felújítása is soron van, csakúgy, 
mint az Alkotmány utca rend-
be tétele – fűzte a többi tervhez 
Schwartz Béla. A városvezetés 
fontosnak tartja a városrészek 
fejlesztését is, így Padragon, 
Rendeken, Bódén és Bakony-
gyepesen is vannak célkitűzé-
seik, megvalósítandó felada-
taik. A Sportcampus bővítése, 
kialakítása szintén a 2017-es év 
programjának része, így moz-
galmas esztendővel számolhat 
mind az önkormányzat, mind 
a lakosság.

A polgármester szavait iga-
zolván a rendezvény egy Aj-
káról készült kisfilmmel foly-
tatódott, ahol az „új várost” 
prezentálták a készítők a meg-
jelenteknek. A pergő képsorok 
után Kersner László villamos-
mérnököt, az AE-Plasztik Kft. 
eddigi ügyvezető igazgatóját 
jutalmazta ajándékcsomaggal 
Schwartz Béla nyugdíjba vo-
nulása alkalmával. 

Az évértékelő rendezvény 
végén Szinetár Dóra produkci-
óját hallgathatták meg az egy-
begyűltek. A Jászai Mari-díjas 
színésznő és énekesnő egy kép-
zeletbeli színházi utazásra vitte 
a közönséget. A műsort köve-
tően fogadáson vettek részt a 
meghívottak a kiállítóterem-
ben. 

SzR.

A Nagy László Városi Könyvtár és Szabadidő Központ-
ban tartották január 6-án a hagyományos újévi fogadást, 
amelyen a városvezetők mellett az ajkai intézmények, cé-
gek és szervezetek vezetői is képviseltették magukat.

Koccintás az újévi fogadáson, előtérben Vándorfi László, a Pan-
non Várszínház igazgatója és dr. Horváth József alpolgármester

(Fotó: Györkös)

Az ige – Istenünk tanításai, 
amelyek amint Isten és a gon-
dolataink is, nem anyag, ha-
nem lélek és végtelen energia 
– testesült meg Jézus születé-
sekor. Eképpen is bizonyítva, 
hogy fontosak voltunk és va-
gyunk a teremtőnk számá-
ra. Tanításai, élete és halála, 
valamint a feltámadása által 
választ kaptunk életünk ér-
telmére, és lehetőséget az örök 
életre is, ha elfogadjuk meg-
váltónk keresztáldozatát.

A szentmisét Bakos Frigyes 
címzetes esperes celebrálta a 
hívekkel megtelt, ünnepi dísz-
be öltöztetett templomban. 
Ézsaiás próféta jövendölését a 
megváltó eljöveteléről, vala-
mint Lukács evangéliumából 
a Jézus betlehemi születésé-
ről szóló fejezeteket olvasták 
fel, az atya az ezekből ihletett 
gondolatait fogalmazta meg 
prédikációjában.

Az örök Isten határtalanul 
szeret minket, embereket, 
gyarlóságunk, bűneink elle-
nére is. Ezért jött el közénk 
gyermekként, akikre ha rá-
tekintünk, mindannyiszor 
a tisztaság, a bűntelenség, a 
ragaszkodás és a szeretet ér-

zései keletkeznek bennünk. 
És amint egy kisded érkezé-
se a családjának, úgy Jézus 
születése az egész emberiség 
számára okoz örömöt és gyújt 
új fényeket ma is a lelkekben, 
elűzve a sötétséget, amely szá-
munkra a bűnök szimbóluma 
is. És ezt a belső világosságot 
ki kell tudnunk sugároznunk 
a családunk tagjai, és az em-
bertársaink felé is, így válva 
Krisztus igazi követőivé, tanít-
ványaivá. Nem elég csak itt, az 

Isten házában, hívőként meg-
nyilvánulnunk. Nyújtsunk 
tehát békejobbot egymás felé, 
feledve sérelmeinket, amint 
itt a szertartás keretében is 
tesszük, úgy a templomon kí-
vül is. Megváltónk születése 
napján szülessen a mi szíve-
inkben is nagyobb szeretet, 
megértés és részvét, így lehet 
ez az ünnep valóban áldott 
és boldog – hirdette Frigyes 
atya. A szentmise végén pedig 
a plébánia minden tagjának, 
vezetésének, szeretett kóru-
sának, a város vezetőinek és 
minden lakójának akár hívők 
akár nem, kívánt áldott békés 
és boldog karácsonyt.

Peternics Mihály

Pótszékes telt ház volt az éjféli misén� (Fotó: Györkös)

Karácsony táján az emberek 
adakozóbbak. Sokan ruhát 
visznek a rászorulóknak, má-
sok babgulyást vagy csoma-
gokat osztanak, jótékonykod-
nak, esetleg állatmenhelyek-
nek gyűjtenek. Mindenkiben 
ott él ilyenkor egy kistündér. 
Ám vannak, akik egész évben 
önzetlenül segítenek. A vér-
adók szerint adni jobb, mint 
kapni, ám az ünnepek előtt 
őket ünnepelték a vmk-ban.

A Magyar Vöröskereszt aj-
kai szervezete hagyományos 
karácsonyi véradó ünnepsé-
get szervezett a Nagy László 
Városi Könyvtár és Szabadidő 
Központ előterében, ahol egy 
kicsit ünnepibb környezet-
ben várták a segíteni vágyó-
kat, hogy meghitt hangulatot 
csempésszenek a lelkükbe és 
ajándékokkal köszönjék meg 
önzetlen felajánlásaikat.

A szépen megterített aszta-
lokat szendvicsek, sütemények 
és üdítők formás absztraktja 

borította, a karácsonyfa pe-
dig ünnepi illatot árasztott, 
alatta számtalan cipősdoboz-
ajándék sorakozott. A belé-
pők szinte egy karácsonyi 
képeslapba csöppentek, annyi 
eltéréssel, hogy néhány fehér 
köpenyes ápoló sürgölődött 
a helység másik oldalában. 
Sorban álltak a véradók, ott 
jártunkkor várnia is kellett 
annak, aki segíteni akart. Az 
akcióról H. Kovács Gabriellát, 
a Magyar Vöröskereszt ajkai 
szervezetének területi vezető-
jét kérdeztük.

– Két különböző kezdemé-
nyezést valósítottunk meg 
egyszerre a vmk aulájában, 
ami a vártnál is jobban si-
került. A rászoruló családok 
számára csomagokat és cipős-
dobozos ajándékokat készítet-
tünk a fa alá, ám a véradók sem 
maradhattak meglepetések 
nélkül. Az önzetlen segítőket 
szaloncukorral, süteménnyel, 
ajándékutalványokkal és apró 

karácsonyfadíszekkel jutal-
maztuk. Nem szoktuk össze-
vonni a szervezet e két tevé-
kenységét, de úgy gondoltam 
üzenetet hordoz, ha a két cso-
port tagjai találkoznak, hiszen 
ha valakinek nincsenek anya-
gi javai, akkor sem kell szé-
gyenkeznie, ugyanis a vérével 
ugyanúgy tud segíteni, mint 
bárki más. A véradásnál min-
denki egyenlő, ez pedig moti-
váló lehet – emelte ki a területi 
vezető, aki szerint az üzenet 
célba ért, ugyanis negyven-
öten nyújtották a karjukat az 
ápolóknak a nap során.

– A visszakapott mosolyok 
miatt érdemes ezt csinálni. 
Abból pedig nem volt kevés a 
karácsonyi véradás alkalmá-
val. Szerencsére már egyre in-
kább érzik a cégek is, hogy fon-
tos a felelősségvállalás ilyen 
formája, így egyre több helyen 
adnak helyet a véradások le-
bonyolítására. Sok vállalkozó 
pedig ajándékokat, vagy gyü-

mölcsöt biztosít a Magyar Vö-
röskeresztnek, amit mi aztán 
továbbadhatunk a segítőknek. 
Véleményem szerint csak ak-
kor lehet bármit is elérni, ha 
az emberek hajlandóak ös�-
szefogni egy-egy jó cél érdeké-
ben. A véradás pedig az, ezért 
köszönet jár azoknak is, akik 
ugyan nem karácsonykor, 
de az év során egyszer vagy 
többször vették a fáradságot 
és időt fordítottak arra, hogy 
donorok legyenek, hiszen a 
megfelelő mennyiségű vér 
egész évben nélkülözhetetlen 
az egészségügy hatékony mű-
ködéséhez – hangsúlyozta H. 
Kovács Gabriella.

2017-ben is várják a hétköz-
napi hősöket a Vöröskereszt 
munkatársai a kijelölt vér-
adásokon, amit a karácsonyi 
sikerre való tekintettel a kór-
házon túl más helyszíneken 
és a művelődési központban 
is gyakrabban megszerveznek 
majd.� SzR.

Jó helyre kerül az ösztöndíj
A Székelykeresztúrért Alapítvány kuratóriuma Ajkán, a Nagy László Vá-
rosi Könyvtár és Szabadidő Központban ülésezett decemberben, ahol 
tizenöt székelykeresztúri diák felsőoktatási tanulmányainak egyéves tá-
mogatásáról döntöttek.
Bábics Valéria, az alapítvány elnöke lapunk kérdésére elmondta, hogy a 
2004 augusztusától működő alapítvány célja, hogy segítse a Székelyke-
resztúron és környékén élő fiatalok felsőoktatási intézményekben való 
továbbtanulását. Városunk egyik testvértelepülése Székelykeresztúr, így 
az ajkai városvezetés fontosnak tartja, hogy az ott élő hátrányos hely-
zetű, de tehetséges diákok segítséget kapjanak ösztöndíj formájában.
Idén tizenöt fiatal kap havi tízezer forintos segítséget a kuratóriumi tagok 
döntése alapján. A két település iskolaigazgatóiból, önkormányzati kép-
viselőiből és kulturális szakembereiből álló kuratórium több szempon-
tot figyelembe véve rangsorolta a felsőoktatási intézményekbe felvételt 
nyert hallgatókat. A jövedelmi viszony, a szociális helyzet, a tanulmányi 
eredmény, valamint a Székelykeresztúrhoz való kötődés is számított a 
döntés meghozatalakor.
– Valahol ez is a lényege a testvérvárosi kötelékeknek, hogy a települé-
sek megpróbálják egymást segíteni a fontos kérdésekben – fejtette ki 
Bábics Valéria, aki szerint biztos, hogy jó helyre kerül a támogatás.

SzR.

A Fidesz válasza az MSZP
közleményére
Az MSZP Ajkai városi frakciójának a megyei újságban és az 
Ajkai Szóban is megjelentetett közleményére a Fidesz-KDNP 
ajkai frakciója egyebek közt így reagált:
Az ajkai MSZP frakciójának tagjai és a város szocialista 
polgármestere közleményében elhallgatta azt a súlyos 
tényt, hogy a város önkormányzati képviselői - a FIDESZ-
KDNP képviselői is - egyhangú igennel szavaztak abban 
a kérdésben, hogy a város fűtését biztosító erőmű pernye 
kibocsátását minden eszközzel meg kell szüntetni. A FIDESZ-
KDNP ajkai képviselői – Ravasz Tibor frakcióvezető is – a város 
környezetvédelmi helyzetének javítása érdekében, a városi 
lakosok egészsége érdekében foglaltak állást több ízben az 
elmúlt hónapokban. 
Ezzel a határozott állásponttal szemben, az ajkai szocialisták 
minden ajkai környezetszennyező cég mellé álltak akkor, 
amikor megszüntették az ilyen és hasonló környezetterhelési 
ügyeket kivizsgálni tudó Környezetvédelmi és Egészségügyi 
Bizottságot a városban. Tették ezt annak ellenére, hogy a 
FIDESZ-KDNP helyi képviselői az elmúlt hónapokban több 
ízben követelték, hogy állítsák vissza ezt az önkormányzati 
bizottságot, és vizsgálják ki a város területén káros anyagokat 
kibocsátó cégek, így a hőerőmű környezetszennyezési 
tevékenységét is.
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Ahány nyelvet beszélsz, annyi ember vagy

Testreszabott meglepetések

Tömegek korcsolyáztak
kint is, bent is

Szabadfogas az Agórán is
Emléklappal ismerték el Áment Márton munkásságát

Bánkisok túrája Csékúton

Már alkonyodott, mikor még mindig sokan csúszkáltak a Városli-
geti-tó jegén� (Fotó: Györkös)

Fizet a Mal a Molnak
Helybenhagyta a Győri Ítélőtábla január 4-én szerdán az első fo-
kon eljáró Veszprémi Törvényszék korábbi határozatát, amely sze-
rint a Magyar Alumínium Termelő és Kereskedelmi Zrt-nek (Mal 
Zrt.) az iszapömlés miatt 54,5 millió forint kártérítést kell fizetnie 
a Molnak, mert a vörösiszap tönkretette a devecseri töltőállomást 
és az ahhoz kapcsolódó üzlethelyiséget.
Szalai György tanácselnök a kártérítési per jogerős határozatho-
zatalakor elmondta: a Veszprémi Törvényszék tavaly február 26-i 
határozatában helyesen állapította meg a tényállást és az abból 
levont jogi következtetéseket. A Mal Zrt. Ajka melletti tározójából 
2010. október 4-én kiömlő lúgos kémhatású vörösiszap mintegy 
másfél méter magasan elöntötte a Mol Nyrt. tulajdonában lévő 
devecseri töltőállomást és az ahhoz kapcsolódó üzlethelyiséget. 
A töltőállomás október 24-ig zárva volt, azt követően 2011. ok-
tóber 27-ig konténerekből árulták az üzemanyagot. A táblabíró-
ság ismertetése szerint a Mal Zrt. arra hivatkozott az elsőfokú 
eljárás során, hogy a kár a működési körén kívül álló okok miatt 
keletkezett, és azzal érvelt, hogy a kárelhárítási munkák során a 
Mol Nyrt-től vásárolt üzemanyagot a pápai és a bakonygyepesi 
töltőállomásokon. A Mol a kártérítési összegből még az elsőfokú 
eljárás során kivette a helyreállítási munkák idején keletkezett 
forgalomemelkedést a két töltőállomáson. A tanács szerint a Mal 
Zrt. fellebbezése nem volt alapos. A 2010. október 4-i iszapömlés 
miatt halált okozó gondatlan közveszélyokozás miatt emeltek vá-
dat 15 ember ellen, de bűncselekmény hiányában az első fokon 
eljáró Veszprémi Törvényszék tavaly január 28-i határozatában 
felmentette az összes vádlottat. Másodfokon idén január 23-án 
kezdődik a tárgyalás a Győri Ítélőtáblán.

Idegen nyelvi vetélkedőt 
hirdetett a Bródy Imre Gim-
názium a közelmúltban a kör-
nyékbeli iskolák tanulóinak, 
ahol a diákok három korcso-
portban angolul és németül 
mérhették össze a tudásukat. 
A német nyelvi megmérettetés 
a nyelv különös sajátosságára 
hívta fel a figyelmet játékos 
feladatokkal, az angol feladat-
sorban pedig a Star Wars fil-
mek tematikája kapta a fősze-
repet.

A gimnáziumban már tra-
dícióvá váltak a szórakozta-
tó, változatos témájú idegen 

nyelvi versenyek az iskola 
profiljához hűen. A legutób-
bi észpárbajon sem volt ez 
másként, ahol a versenyzők 
alkalmazhatták a nyelvórá-
kon elsajátított ismereteiket 
számítástechnikai eszközök 
bevonásával. Szerepelt inter-
netes feladvány és filmrész-
leten alapuló kvíz is a diákok 
legnagyobb örömére.

A város és a környék általá-
nos iskoláiból, illetve közép-
iskoláiból érkeztek tanulók a 
versenyre, hogy csapatokban 
mutassák meg tudásukat. A 
három-háromtagú csapatok 

7-8. osztályos, 9-10. osztá-
lyos, valamint 11-12. osztá-
lyos kategóriákban bizonyí-
tathattak. A legügyesebb ver-
senyzőket korcsoportonként 
és nyelvenként értékelték. 
Angol nyelvből a 7-8. osztá-
lyosok között a Szent István 
Király Római Katolikus Álta-
lános Iskola csapata bizonyult 
a legjobbnak. A 9-10.-eseknél 
a Bródy gimi 10/G. osztályos 
tanulói végeztek az első he-
lyen, míg a 11-12. osztályos 
mezőnyben a bánkisok re-
mekeltek. A német nyelvű 
versenyt a legkisebbek kor-

csoportjában a Városlődi Né-
met Nemzetiségi Nyelvoktató 
Általános Iskola diákjai nyer-
ték meg. 9-10. évfolyamon 
bródys siker született a 10/A-
sok részvételével, akárcsak a 
11-12. osztályosoknál, ahol a 
gimnázium 11/A. osztályos 
csapata volt a legügyesebb. 
A nyerteseket oklevéllel ju-
talmazták, emellett egy ajkai 
játékkészítő és egy külföldi 
üzletlánc felajánlásának kö-
szönhetően szellemes, egyedi 
és praktikus ajándékokat is 
kaptak. 

SzR.

Vasárnap lehetett először 
engedéllyel korcsolyázni a Vá-
rosligeti-tavon, a lehetőséget 
nagyon sokan kihasználták. 
Már napokkal korábban is 
próbálkoztak páran, igazán 
tömegessé azonban (szeren-
csére) csak a hétvégén vált a 
szabadtéri csúszkálás. Ami-
nek kétségkívül megvan a sa-
játos hangulata, azonban a fe-
dett jégpályától sem pártoltak 
el az ajkaiak.

Geri Gyula, az üzemeltető 
Sportváros Kft ügyvezetője el-
mondta, hogy elégedett a kor-
csolyapálya látogatottságával. 
A jégkorongozók mellett lehe-
tőséget biztosítanak az óvodá-
soknak és az iskolásoknak is, 

hogy szakember segítségével 
megtanuljanak otthonosan 
mozogni a jégen. A közönség-
korcsolyázást kedvező jegyár-
ral kívánták vonzóbbá tenni. 
Különböző akciókat is szer-
veznek és szerveztek. Például 
fél áras turnus, karácsonyfa-
díszért ingyen belépés, karibi 
napok latin zenével, díszlettel 
stb. Különösen étvégeken na-
gyon jó a pálya kihasznált-
sága. Az ügyvezető úgy véli, 
hogy nem befolyásolja a láto-
gatottságot a Csónakázó-tó je-
gének a befagyása, hiszen aki 
minőségi jégen akar korcso-
lyázni, az biztosan a jégpályát 
választja.

Cs.B.É.

Emlékezetes karácsonyon 
van túl az Úrkúti Csillagászati 
Klub (ÚCsK), ugyanis izgal-
makból nem volt hiány az év 
végén náluk. Összerakható 
űrhajó makettel kedvesked-
tek legfiatalabb tagjaiknak 
– ahogy arról korábban be-
számoltunk –, ám az ajándék 
nem maradt viszonzatlan. A 
Bródy Imre Gimnázium jó-
voltából új műszerrel gazda-
godtak, Papkesziről egy szem-
léltető eszköz érkezett, sőt kö-
zös filmnézés is várt a tagokra 
a városi moziban.

Ivanics Ferenc klubvezetőtől 
megtudtuk, hogy a helyi gim-
názium egy 100/1010 Newton 
távcsövet ajánlott fel a csilla-
gász csapatnak használatra 
Burján Károly pedagógus köz-
benjárását követően, ugyan-
is az iskolában már évek óta 
nem használták az eszközt. A 
műszer felújítása után – ami 
többek között magában fog-
lalja a tükrök újragőzölését – a 
„Távcsövezz otthon” projekt 
keretein belül teszik elérhe-
tővé a tagok számára a fel-
szerelést, hogy rövid idő alatt 

mindenki kipróbálhassa, aki 
szeretné.

– A klub a távcső mellett egy 
érdekes szemléltető eszközzel 
is gazdagodott. Papkesziről, 
az Ádám családtól egy elekt-
romos naprendszer modellt 
kaptunk, ami antik megjele-
nésével látványos darabja le-
het az ismeretterjesztő prog-
ramjainknak a későbbiekben. 
Mindkét felajánlásnak nagyon 
örülünk, hiszen elősegítik a 
céljaink megvalósulását, azaz 
hogy a nagyobb nyilvánosság 
előtt is be tudjuk mutatni az 

ég varázslatos világát – fogal-
mazott a klubvezető, aki azt 
is elárulta lapunknak, hogy 
a két ajándék eszköz mellett 
egy harmadik meglepetés is 
megvalósult decemberben. Az 
ÚCsK tagok ugyanis részt ve-
hettek a Zsivány Egyes – a Star 
Wars sorozat legújabb része – 
ajkai vetítésén. A mozit kizá-
rólag a klubnak nyitották ki, 
így a csapat barátok között, jó 
hangulatban, a kultikus film-
hez kapcsolódó kellékek gyű-
rűjében élvezhette az előadást.

SzR.

Az ötven éve Ajkán érettsé-
gizett Áment Márton napja-
inkban a helytörténeti kuta-
tásai és közösségi munkája ré-

vén méltán népszerű, elismert 
polgára Bakonygyepesnek.

A vegyipari egyetem elvég-
zése után az Ajkai Timföld-
gyár és Alumíniumkohóban, 
illetve jogutódjában dolgozott 
nyugdíjazásáig. A nyugdíjba 
vonulásakor, 2005-ben kelet-
kezett sok szabadidejét hasz-
nosan igyekezett kitölteni. A 
gyepesi közösség program-
jainak a szervezésében sokat 
vállal, a Gyepesi Örökségünk 
Egyesület elnökeként, de 
helytörténeti kutatásokkal és 
publikálással is szívesen tölti 
szabadidejét. Megjelent hat 
könyve hiánypótló kiadvá-
nyok Gyepes életében. Megír-

ta Bakonygyepes községének, 
templomának, hitéletének, 
vallási hagyományainak tör-
ténetét. Feldolgozta a világhá-
borúk bakonygyepesi króni-
káját. A pedagógus Aporfi há-
zaspárról társszerzőként írt. A 
800 éves ajkai versenysorozat-
tal kapcsolatban Bakonygye-
pes 800 éves ünnepe címmel 
írt emlékeztetőt, amelyben 
megörökíti a falu példamuta-
tó összefogását. De publikált 
könyvet a Szentkútról is a vö-
rösiszap katasztrófával kap-
csolatban. Nem véletlen, hogy 
felfigyelt rá az elmúlt évben a 
25 éves jubileumát ünneplő 
Veszprém Megyei Honismere-

ti Egyesület. Így 2016 őszén az 
Országos Honismereti Szövet-
ség Emléklapot adományozott 
Áment Márton részére a hon-
ismereti mozgalomban vég-
zett kiemelkedő munkájáért.

Munkásságát a városban is 
többször elismerték. Az „50 
éves Ajka Városért” Díszok-
levél kitüntetettjeinek egyike 
volt 2009-ben, az Ajkai Életút 
Díszoklevél kitüntetést pedig 
2014-ben kapta meg. 

Tervei között szerepel, hogy 
összegyűjtse és rendszerezze a 
Gyepesről készült régi fotókat, 
továbbá Szentkútról egy bőví-
tett kiadás megjelentetése.

Cs.B.É.

Áment Márton� (Fotó: Györkös)

A Bánki Donát Természet-
barát Egyesület nyugdíjas tú-
rázói részére az év egyik utolsó 
túrájának célpontja volt Csék-
út látnivalóinak felkeresése. 
Padragkút csékúti területére 
immár harmadik alkalommal 
látogatott el a csapat, ez alka-
lommal 33 túrázó, a telepü-
lésrészre, amely valaha önálló 
falu volt.

Varga Györgynek, a település 
helytörténet-kutatójának kala-
uzolásával járták végig az egyre 
szaporodó, megtekintésre érde-
mes helyszíneket. A séta folya-
mán a következő látnivalókat 
érintették: 1848-49 es nemzet-
őrök és honvédek kopjafája, a 
bányabalesetekben elhunytak 
emléktáblái, az I. világháborút 
megjárt csékútiak síremlékei, 
Molnár Gábor író emléktáblá-
ja, a középkori templom híres 
csonkatornyának emlékműve, 
Marton Ágnes diakonissza, 
Molnár Lajos templomépítő 
plébános, Varga György nép-
tanító emléktáblái, az I. és II: 
világháborús emlékmű, Csékút 
község önállóságának ún. csil-
lés emlékműve. Ez utóbbi és a 
torony emlékszobra az Ajka 
800 éves kulturális vetélkedő 
III. díjából elnyert összegből ké-
szült, és ez év őszén ünnepélyes 
keretek között lett átadva.

A túra előtti napokban he-
lyeztek el a Csékúti Baráti Kör 
tagjai egy, a falu történelmét 
ismertető és a látnivalók hely-
színeit térképen is bemutató 
nagyméretű tájékoztató táblát. 
Az erről leolvasható szövegből 
ismerhették meg részleteseb-
ben a falu közel 700 éves törté-
néseit a túrázók.

Útjuk következő állomása 
az Ótemető volt a nemzetőrök 
sírjaival. A szőlőhegyen keresz-
tül vezető útjukat megszakítva 
Penk Béla tagtársuk jóvoltából 
megkóstolhatták a méltán híres 
csékúti vörös bort is. A szőlők 
között, majd a valaha legelőnek 
használt erdős részen keresztül 
vezetett az útjuk, de közben 
meglátogatták az egykor itató-
ként funkcionáló „Hat vályút”, 
amelybe egy, mára sajnos már 
elapadt forrás vize folyt ki, olt-
va a környéken legelő állatok 
szomját. (Állítólag a falu neve 
is egy forrásból csövön kifolyó 
vízhez köthető: Chewkuth, azaz 
Csőkút volt az eredetije.)

Az erdőből kiérve már bó-
déi területen jártak, ahol még 
megtekintették a Bódai család 
sírboltját is.

- A jó hangulatú kirándulás 
végén, más választás nem lé-
vén, szomorúan tapostunk át 
a két temető közt a városrész-

be vezető útra leszórt irdatlan 
mennyiségű szemét halmain. 
Végül Ajkára érve kellemes ün-
nepeket és a jövő évre még sok 

hasonló túrát kívánva köszön-
tünk el egymástól – tájékoztatta 
lapunkat Dreisziger Zsuzsanna 
természetjáró.

A Csonkatorony emlékművénél is Varga György tartott ismertetőt

Neked egy megunt kabát, neki lehet, hogy az élet! Ha fázol, vegyél 
el egy kabátot, ha nem szeretnéd, hogy mások fázzanak, tegyél 
ide egyet! – szól a legújabb országos segítségnyújtó akció szlo-
genje, amivel egyre többen találkozhatnak Önök is a nagyobb vá-
rosokban, vagy a közösségi portálokon. A felhíváshoz Ajka Város 
Önkormányzata, az Ajkai Család- és Gyermekjóléti Központ, illet-
ve a Vöröskereszt helyi szervezete is csatlakozott, így január 9-től 
egy héten át, tehát január 16-ig az Agorán is áll egy fogas, ahova 
mindenki odateheti a már feleslegessé vált, de még jó állapotú 
kabátját. Az sem baj, ha sapkát, sálat, vagy esetleg meleg takarót 
hoznak a segíteni akarók, annak is biztosan lesz új gazdája. Hi-
deg van, figyeljünk egymásra!� (Fotó: Györkös)
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A Kristály aerobikosok legsikeresebb éve

Nemzetközi versenyeken is jártak

Napot néztek, majd főztek vele

HIRDETMÉNY
Ajka Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. 
december 20-i ülésén a következő rendeletet alkotta:
23/2016. (XII.21.) rendelete az önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló 13/2016. (X.4.) önkormányzati 
rendelettel, 11/2016. (VI.23.) önkormányzati rendelettel, 
7/2016. (IV.22.) önkormányzati rendelettel módosított 
3/2016. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról
Kihirdetés napja: 2016. december 21.
A rendelet hiteles szövege az Ajkai Közös Önkormányzati 
Hivatalban megtekinthető.

Dr. Jáger László
címzetes főjegyző

Helyettesítés a fogászaton
A VI. számú fogorvosi körzet (dr. Sayour Rim korábbi körzete: 
Babits Mihály u., Bakony u., Bem József u., Bródy Imre u., Bú-
zavirág u., Csalogány u., Dankó Pista u., Eötvös u., Fecske u., 
Forrás u., Fő út, Fűzfa u., Gyár u., Gyepesi út, Gyepü u., Halom 
u., Harmat u., Hét vezér u., Juhász Gyula u., Kertalja u., Kisbada-
csony u., Korányi Frigyes u., Korong u., Kökény u., Május 1 tér, 
Móra Ferenc u., Napraforgó u., Nyárfa u., Nyíres u., Panoráma u, 
Pálmajor, Pipacs u., Rendeki u., Rigó u., Somló u., Széna u., Tó-
bereki u., Vadvirág utca, Zrínyi u. továbbá Magyarpolány község 
lakossága) fogászati alapellátását 2017. január 2. napjától az 
önkormányzat helyettesítő orvosokkal biztosítja. 
A helyettesítés az alábbiak szerint történik: 
hétfő:10.00-13.00 óráig dr. Ligetes Melinda Júlia, Bercsényi 
u. 1413/7. 
kedd: 08.00-11.00 óráig dr. Kratky Csilla, Rákóczi u. 5.
szerda:10.00-13.00 óráig dr. Ligetes Melinda Júlia, Bercsényi 
u. 1413/7. 
szerda:14.00-17.00 óráig dr. Lakatos László, Cserhát u. 3.
csütörtök: 08.00-11.00 óráig dr. Botos Katalin, Alkotmány u. 26.

Büszkén mondhatom, van 
mit ünnepelnünk, hiszen az 
eddigi legsikeresebb verse-
nyévad áll mögöttünk – e sza-
vakkal nyitotta meg a Kristály 
SE aerobik szakosztálya évzáró 
gálaműsorát Csonkáné Krütz-
ner Márta, a csoport vezetője.

A népes csoport a Nagy 
László szabadidőközpont szín-
háztermében tartotta két órás 

gáláját. Az egyesület nemcsak 
sikeres, hanem mozgalmas 
évet is zárt. A visszatekintőben 
elhangzott, hogy januárban új 
helyre költöztek, a terembe 
négy irányú kamerarendszert, 
számítástechnikát és kive-
títőt építettek be, amellyel a 
gyakorlatok rögzíthetők, vis�-
szanézhetők, így sokat tud-
nak tanulni a versenyzők. Új 

edzők, segítők támogatják a 
régebbieket a munkában. Sza-
bó Júlia világbajnoki váloga-
tott versenyző állandó segítő 
lett, a koreográfiák elkészíté-
sében működik közre. Rózsa-
völgyi Pál a gyerekek erőnléti 
fejlesztésében segít. Szimeisz-
ter Fanni elvégezte a sportág 
bírói tanfolyamát, így a hazai 
versenyeken már ő képviselte 

az egyesületet. Jövőre két ta-
nítvány szeretne vizsgát tenni 
és bíróként dolgozni. A leg-
idősebb sportolók, Hildesheim 
Eszter, Farkas Petra, Tóth Ad-
rienn és Nemes Eszter, sokat 
segítenek edzőiknek. Szept-
embertől Horváth Péter akro-
batikaedző is bekapcsolódott a 
fejlesztésbe. Nyáron néhányan 
részt vettek Katus Tamás ba-
latonszemesi edzőtáborában. 
A hamarosan véget érő évben 
a diákolimpián 9 egység in-
dult, ebből 7 döntőbe jutott, 
valamint 3 aranyérmet, két 
bronzérmet és egy 5. helyezést 
szerzett. A diákolimpia dön-
tőjében aranyéremmel zárta a 
versenyt Nemes Eszter, Tóth 
Adrienn és Virág Alexandra, a 
Magyar Kupán ezüstöt kapott 
Nemes Eszter, Tóth Adrienn 
és Farkas Petra. A diákolim-
pián aranyérmet szerzett Er-
délyi Hanna, Palkovics Adél, 
Szimeiszter Blanka, Longhi 
Elizabeth, a magyar kupán pe-
dig éves összesítésben ötödik 
helyen végeztek.

(tisler)

Csonkáné Krützner Márta, a csoport vezetője nyitotta meg a gálát� (Fotó: Györkös)

Gálán mutatkoztak be a szü-
lők, családtagok, érdeklődők 
előtt a Forma Fitt SE Ajka aero-
bikosai december 19-én a Nagy 
László szabadidőközpont szín-
háztermében. A műsort az óvo-
dások kezdték, akik Krütznerné 
Vida Veronika edző segítségé-
vel a télről szóló gyerekdalokra 
mutattak be mozgásformákat. 
A kicsik élvezték a gyakorlatot. 
Az egyesület azoknak is lehető-
séget ad a mozgásra, akik nem 
kívánnak versenyezni, csUP án 
az alapokat szeretnék elsajátíta-
ni. A Borsos iskolában műkö-
dik egy ilyen csoport, amelynek 
tagjai hetente egy foglalkozáson 
vesznek részt. Ők is bemutatták 
a gyakorlatukat. Az egyesület 
tagjainak nagy része azonban 
versenyez, sokan már országos 
versenyeken is a legeredménye-
sebbek közé tartoznak. 

Az idén a diákolimpia orszá-
gos döntőn challenge kategóri-
ában UP III-as korosztályban 
Reiner Eszter és Szalai Adrien az 
ötödik helyen végzett.

Basic UP II páros kategóriá-
ban Kocsor Bori és Kéthely Loret-
ta első lett, Loretta egyéniben a 
negyedik helyen végzett. 

Basic UP I páros kategóriában 
Serfőző Liza és Jánosi Lili a má-
sodik helyen végzett, Lili egyéni-
ben győzött. 

Saup II férfi egyéniben Poscher 
Bálint győzött. 

Magyar Kupa országos baj-
nokságon Jánosi Lili negyedik-

ként, Jánosi Lili, Serfőző Liza, 
Heiter Dzsesszika trióban har-
madikként, Kéthely Loretta, 
Kocsor Bori, Novák Lea negye-
dikként végzett. Poscher Bálint 
egyéniben győzött, Cosentino 
Miriam hatodik lett, Poscher 
Panna, Szlotta Dorottya, Cos-
entino Miriam ugyancsak a 
hatodik helyen végzett. Králik 
Míra, Kiss Boglárka, Tóth Virág, 
Takács Dóra, Bőhm Szófia a he-
tedik helyezést szerezte meg. 
Böröczky Tícia, Fuchs Luca, 

Krützner Nóra, Mekler Rozália 
Klára a nyolcadik helyen zárta a 
versenyt. 

A Baranya Kupán Cosentino 
Miriam sportaerobik UP III-as 
kategóriában második, Böröcz-
ky Tícia, Fuchs Luca, Krützner 
Nóra, Mekler Rozália Klára 
challenge kategóriában harma-
dik, Vizi Rebeka Baup lV ver-
senyszámban nyolcadik lett. 

A Kufsteinben megrendezett 
Austrian Open volt az első nem-
zetközi verseny a sportolók életé-

ben. Cosentino Miriam Sportae-
robik UP III-as női egyéni kate-
góriában harmadik lett, Poscher 
Bálint sportaerobik UP II-es 
férfi egyéni kategóriában szin-
tén bronzérmet szerzett, Poscher 
Panna, Szlotta Dorottya és Cos-
entino Miriam sportaerobik UP 
III-as trió ötödikként végzett. 

A Szlovákia nemzetközi ae-
robik open versenyen Poscher 
Bálint Saup II-es férfi egyéni ka-
tegóriában negyedik lett. 

(ta)

Látványos jelenet a gálán� (Fotó: Györkös)

Évzáró tekerésre invitálta a 
város mozgáskedvelő közönsé-
gét a BringAjka KSE december 
utolsó napján. A közel nyolc-
van tagú kerékpáros társaság 
hagyományosan a Kab-hegyi 
kilátóhoz kirándulva búcsúz-
tatta 2016-ot, ahol az Úrkúti 
Csillagászati Klub két tagja 
spontán kitelepüléssel és nap-
kályhás virsli főzéssel várta a 
túrázókat. Jó alkalom volt ez, 
hogy a sport és a tudomány 
összeérjen.

Ajkán évek óta hagyomány 
szabadtéri programokkal befe-
jezni az ó esztendőt, ami 2016-
ban sem volt másként. Voltak, 
akik futottak, mások csapatos 
kerékpározással igyekeztek 
lemozogni a többfogásos, ün-
nepi ebédeket. A dermesztő 
hideg senkit sem riasztott el a 
mozgástól, így a hagyományos 
évzáró tekerésre is sokszínű 
társaság gyűlt össze reggel a 

Hotel előtt, hogy aztán a Brin-
gAjka KSE vezetésével jó han-
gulatban, lelkesen induljanak 
el a Kab-hegy meghódítására.

A vidámsággal és beszélge-
tésekkel is megfűszerezett dél-
előttöt az Úrkúti Csillagászati 
Klub (ÚCsK) két tagjának, 
Békési Zoltánnak és Ivanics 
Ferencnek a meglepetése tette 
felejthetetlenné a kerékpáro-
sok számára, ugyanis műsze-
reikkel együtt kitelepültek a 
Kab-hegyi kilátó tövébe, ahol 
szilveszteri csillagászati bemu-
tatóval és helyben, napkályha 
segítségével főzött virslivel 
várták a sportolókat.

– Minden érdeklődő bele-
pillanthatott a klubunk H-alfa 
naptávcsövébe, hogy szemügy-
re vegyen egy igen látványos 
protuberanciát 4-5 óra irá-
nyában, a napkorong szélén 
– számolt be lapunknak Iva-
nics Ferenc, az ÚCsK elnöke, 

aki szerint a bringás közönség 
lelkesen fogadta mind a csilla-
gászati jelenség megismerését, 
mind a napkályha működésé-
nek magyarázatát. A két tár-

saság élményektől telve búcsú-
zott egymástól, így a későbbi-
ekben is biztosan lesz hasonló 
„spontán” találkozásuk.

SzR.

Napkályhával melegítették a virslit a csillagászok
(Fotó: Györkös)

KÉK HÍREK

Két büntetett előéletű fiatal 
ismét börtönbe került, mert 
elloptak egy értékes kerék-
párt, amelyet Ajkán értékesí-
tettek.
K. István (22) és B. Péter (24) 
tavalyelőtt június közepén el-
utazott Balatonfüredre, ahol 
a Tesco áruház kerékpártáro-
lójában kinéztek maguknak 
egy 190 ezer forintot értő Me-
rida Spinder típusú kerékpárt. 
Visszamentek a kocsijukhoz, 
amelynek a csomagtartójából 
kivették az erővágót – készül-
tek az akcióra –, majd egy 
gyors mozdulattal elvágták 
a csupán négyezer forintot 
érő zárat. Kivették az értékes 
drótszamár első kerekét, így 
be tudták tenni a csomagtar-
tóba a bringát.
Útjuk egyenesen Ajkára vitt, 
ahol a törvény ellen még csak 
egyszer vétő O. Györgynek át-
adták a kerékpárt, hogy érté-
kesítse. A harmadrendű vád-
lott végül hetvenezer forintért 

adta el a kétkerekűt új gazdá-
jának. A pápai tolvajok 20-20 
ezer forintot kaptak az orgaz-
dától, akivel korábban kö-
zölték, hogy a kerékpárt úgy 
lopták. (A bringa új gazdája 
nem sokáig örülhetett szerze-
ményének, mert a rendőrség 
lefoglalta tőle, s visszaadta 
eredeti tulajdonosának.)
A büntető per fellebbezés 
után a Veszprémi Törvény-
szék elé került, ahol kisebb 
értékre, dolog elleni erőszak-
kal elkövetett lopás bűntette 
miatt K. Istvánt 10 hónap bör-
tönre ítélték úgy, hogy emel-
lett egy korábbi, felfüggesztett 
másfél évi büntetését is le 
kell ülnie. B. Pétert egy év hat 
hónap szabadságvesztésre 
ítélték. Az ötvenéves orgazdát 
300 ezer forint pénzbüntetés-
sel sújtották.
Az ítélet jogerős.

(ma)

Ajkán értékesítették
a lopott kerékpárt

Óvakodjunk
a zsebtolvajoktól!
Mit tehetünk? Hogyan védekezzünk?
Fokozottan figyeljünk értékeinkre, ha forgalmas helyen, 
sok ember között tartózkodunk, utazunk (piac, üzlet, au-
tóbusz, buszmegálló, orvosi rendelő stb.)!
Táskánkat magunk előtt tartva, bezárt állapotban vigyük. 
Külső zsebekbe értéket ne tegyünk! 
Pénztárcánkat belső zsebbe tegyük, hogy könnyen el-
lenőrizni tudjuk meglétét! 
Vásárláskor pénztárcát, táskát, mobiltelefont soha ne te-
gyünk, bevásárlókocsiba, kosárba!
Bevásárlóközpont, üzlet parkolójában legyünk bizal-
matlanok a kéregető vagy pénzváltást kérőkkel szem-
ben! 
Ha gyanúsan viselkedő személyt észlelünk környeze-
tünkben, ellenőrizzük értékeink meglétét! 
A tolvaj tettenérésekor hangosan kérjünk segítséget (el-
adó, sofőr, biztonsági őr) és értesítsük a rendőrséget a 
107-es vagy 112-es telefonszámon!
Fokozottan ügyeljen értékeire!

Ajkai
Rendőrkapitányság
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Idén az adventi időszakban 
november 26-tól december 
20-ig közel harminc koncert 
zajlott a városban különbö-
ző helyszíneken. Húsz fellépő 
kórust és csoportot hallhatott, 
láthatott a közönség. Mindez 
kiegészült a karácsonyi ünne-
pi műsorokkal, így mire elér-
kezett a karácsony, minden-
kinek alkalma volt ráhango-
lódni zeneileg az ünnepekre. 
Néhány műsor a karácsony 
előtti napokra is jutott.

A Bródy Imre Gimnázium 
és Alapfokú Művészetokta-
tási Intézmény december 20-
án délután a belvárosi Jézus 
Szíve Plébániatemplomban 
tartott adventi koncertet. A 
programban bemutatkoztak a 
zeneiskolába járó növendékek 
közül a legügyesebbek, vala-
mint az iskola énekkara.

A padsorokban főként az 
iskola pedagógusai és család-
tagok foglaltak helyet, de né-
hány egykoron az iskolában 
tanító pedagógust, volt és je-
lenlegi diákot is lehetett látni 
az érdeklődők között.

Baráth Sára, Orbán Kristóf, 
Szabó Sára, Szijártó Veronika, 
Kovács Gergő, Németh Nóra, 
Nakada Ábel és Cs. Molnár 
Viktória mutatta be hangsze-
res tudását. Zongorán Németh 
Szvetlána és Kovácsné Pogány 
Kinga kísérte a tehetségeket. 
Az elhangzott művek ezen a 
délutánon többnyire az iskola 
magas színvonalú fúvós ok-
tatását tükrözték. Fellépett a 
műsorban Friedrich Dániel, az 
iskola volt tanulója is. A mű-
sort változatossá tette Mak-
kos Veronika és Baráth Sára 
előadása, akik Fekete István 
Roráte című, elgondolkodtató 
novelláját adták elő.

A hangverseny befejezése-
ként az iskola szépen csengő 
kórusa karácsonyi dalokat 
énekelt. Az Oh, gyönyörű 
szép, titokzatos éj hangulatos, 
gyertyafényes kezdése után 
karácsonyi kánont adtak elő. 
Majd a Dona nobis pacem, a 
Swing lowe, sweet chariote, 
Angyal énekel és a Szentséges 
éj ízléses válogatását hallhatta 
a közönség. A kórust betaní-
totta és vezényelte Eisennágel 
Erika. Zongorán Kovácsné Po-
gány Kinga kísért. Szép kará-
csonyi összeállítást hallhatott 
a templom közönsége ezen 
a délutánon. Befejezésül Mi-
hályfi László igazgató megkö-
szönte a felkészítő tanárok és a 
diákok kitartó munkáját.

Megtelt a tósokberéndi ka-
tolikus templom a Szent Ist-
ván Király Római Katolikus 
Általános Iskola karácsonyi 
koncertjén is december 20-án 
este. Szívhez szóló karácso-
nyi üzeneteket hallhattak a 
padsorokban helyet foglalók 

Horváthné Tilhof Gyöngyi 
igazgatóhelyettestől, amellyel 
a karácsony hangulatát vitte a 
templomba, még mielőtt meg-
szólalt volna a muzsika. 

Elsőként Kéthelyné Tölgyesi 
Gabriella furulyás apróságai 
adtak elő karácsonyi dalokat. 
Őket a hangszeren tanuló nö-
vendékek követték. Baráth 
Hanna, Illés Péter, Zarka Do-
minik, Horváth Hanna, Botos 
Luca, Bakos Márton, Szlotta 
Dorottya, Gaál Domonkos, 

Sztarácsek Nóra, Takács Bá-
lint és Szijjártó Eszter. A felké-
szítő tanárok Vörös Jánosné, 
Kanyárné Grünvald Petra, 
Kovács Imre, Csáky Istvánné, 
Molnárné Németh Erika, Ko-
vácsné Pogány Kinga és Né-
meth Szvetlána voltak. Ezen 
az estén is nagyon szépen fu-
volázott Kéthelyné Tölgyesi 
Gabriella és Kéthely Loretta, 
az anyuka és a lánya. 

A városi adventi hangverse-
nyen már láthatták, hallhatták 
a szépen csengő kórust. Most 
is néhány felnőtt közreműkö-
désével adták elő a karácsonyi 
dalokat nagy elismerést arat-
va.

Az est fénypontja Németh 
Noémi és Kanyárné Grünvald 
Petra duója volt. Ritkán halla-
ni a templom falai között ilyen 
szépen szóló hangokat. John 
Rutter Angels Carol című 
műve bizonyára emlékezetes 
marad minden zenekedvelő 
számára, amit a közönség vas-
tapssal ismert el.

Befejezésül a tanári kar 
énekkara énekelte a Fel nagy 
örömre kezdetű, Gárdonyi 
Géza által írt karácsonyi éne-
ket. Ismét egy szép estének 
voltak a részesei a katolikus 
templomba látogatók, amely 
főként Kanyárné Grünvald 
Petra szervező és szakmai 
munkájának volt köszönhető. 

A városban élők heteken 
keresztül ráhangolódhattak a 
karácsonyi ünnepekre. A kó-
rusok általában templomok-
ban és művelődési házakban 
szereztek örömöt a hallgató-
ságnak. A Jubilate Nőikar tag-
jai viszont utcazenével emel-
ték a karácsonyi vásár hangu-
latát az Agorán, amikor a szép 
énekhangok által vitték el a 
karácsonyi üzeneteket a vá-
rosközpontban sétáló vásár-
lókhoz december 20-án dél-
után. A dermesztő hidegben 
többek között John Lennon, 
Poór Péter, Zámbó Jimmy 
népszerű dalait énekelték. Az 
énekkart vezényelte Hartin-
ger Nándorné karnagy. Az idő 
múlásával egyre többen meg-
álltak a fülbemászó dallamok 
hallatán és később vásárlás 
közben is még dúdolgatták a 
karácsonyi énekeket.

Cs.Bosits Évi

Karácsonyi énekek
szóltak városszerte

VISSZAPILLANTÓ    Meglepetés játékok, rendezvények

Gazdag volt advent utolsó hete

Szeretetet ajándékba
Melegséget varázsoltak ka-

rácsonykor a házi segítség-
nyújtásban részesülő, ottho-
nukban többnyire egyedül élő 
idősek számára a Veszprémi 
Szakképzési Centrum Szent-
Györgyi Albert Szakgimnázi-
um, Szakközépiskola és Kol-
légium diákjai saját készítésű 
ajándékaikkal.

A középiskolások egy cso-
portja úgy döntött, hogy az 
ünnepre meglepetéssel készül. 
Asztali díszeket készítettek és 
adtak le az Ajkai Család- és 
Gyermekjóléti Központban, 
amit az intézmény munka-
társai vittek el az általuk gon-
dozott idős embereknek. A 
diákoknak sikerült egy kis tö-
rődést és karácsonyi szeretetet 
csempésznie az idősek életébe, 
akik örömmel és meghatódva 
fogadták a meglepetést. 

Az önzetlen ajándékozás a 
jó bizonyíték arra, hogy a fi-
atalok igenis szívükön viselik 
az idős emberek sorsát, törőd-
nek velük. Néhány saját készí-
tésű apróság, vagy pár jó szó is 
csodákra képes, ennyit pedig 
tényleg mindenki megtehet, 
hogy jobbá tegye mások nap-
ját. (SzR.)

Meglepetés betlehemes 
játék

Szép és megható karácsonyi 
ajándékot adtak  gyermekek a 

megjelenteknek a Jézus Szíve 
templomban Szenteste napján. 
A nagy sikerrel előadott  bet-
lehemi játékukat Kövesiné 
Pasinszky Anna karnagy, 
hitoktató tanította  be a hívek 
gyermekeiből megszervezett 
színjátszó csoportnak.� (pm)

Ajándék a képviselőtől
A Szent Cecília kórus adott 

ünnepi hangversenyt a Csikó-
dombi Baráti Kör karácsonyi 
rendezvényén december 19-
én.

A csikódombi közösségi 
ház mellett álló fenyőfára 
fényfűzért tettek a kör tag-
jai, akik kezükben gyertyá-
val hallgatták a műsort. Ke-
resztes Adél verset mondott. 
Gerencsér Hilda, a térség 
önkormányzati képviselője 
köszöntötte a megjelente-
ket, majd elmondta, tudja, 
hogy a baráti körhöz sok kis-
gyermekes család tartozik, a 
gyerekek szívesen rajzolnak, 
alkotnak a foglalkozásokon, 
ezért karácsonyra rajzesz-
közökkel ajándékozta meg 
a közösséget. Az ajándékot 
Keresztes Adél vette át. A 
programot követően a kö-
zösségi házban folytatódott 
az ünnepváró együttlét. A 
gyerekek bemutatták, hogy 
mit készítettek a karácsony-
váró foglalkozáson, majd a 
szervezők teával, forralt bor-

ral, süteménnyel láttak ven-
dégül mindenkit. (ta)

Évzáró klubfoglalkozás
A Jubilate Nőikar és a Har-

mónia Klub december 20-án 
tartotta évzáró összejövetelét. 
A program a nőikar adventi 
„vásári” éneklésével kezdődött 
a VMK lépcsőjén, majd rövid 
értékeléssel folytatódott. Tiha-
nyiné Hernádi Judith klubveze-
tő és Pernesz Tiborné, a kórus 
elnöke megköszönte a tagok és 
a segítők munkáját. Baráti be-
szélgetéssel, jó kívánságokkal, 
koccintással folytatódott az 
est, amely a késő esti órákban 
ért véget – tájékoztatta lapun-
kat Szabó Dezsőné klubtag.

Csatlakoztak az orszá-
gos kezdeményezéshez

Segítünk! jelszóval a Magyar 
Szocialista Párt országos ado-
mánygyűjtő akciót hirdetett 
karácsony alkalmából, ami-
hez az MSZP Ajka és Térsé-
ge Szervezete is csatlakozott, 

hogy szebbé tegyék a hátrányos 
helyzetűeknek, elesetteknek és 
nagycsaládosoknak az ünne-
pet. Az ajkai irodában rengeteg 
tartós élelmiszer és játék gyűlt 
össze, amit karácsony előtt dr. 
Horváth József alpolgármester, 
az MSZP Ajka és Térsége Szer-
vezetének elnöke, illetve segítői 
adtak át ünnepélyes keretek kö-
zött a családoknak a Petőfi Sán-
dor utcai irodában.� (szr)

Padragkútiak program-
jai

A Civil Fórum Padragkú-
tért Egyesület tagjai a de-
cembert is aktívan töltötték. 
A Borbála-napot, a Mikulás-
futást, a szépkorúak köszön-
tését december 28-án egy em-
lékezetes budapesti program 
követte. 

Az 52 fős csoport tagjai 
gyönyörű téli napsütésben 
érkeztek az Erkel Színház-
hoz. A 11 órakor kezdődő 
előadáson a Billy Elliot című 
musicalt tekintették meg. A 
színházi program után a cso-
port a Várkert Bazár gyönyö-
rűen felújított épületeit és 
neoreneszánsz kertjét tekin-
tette meg. Mivel a Jubilate 
Nőikar is tagja az egyesület-
nek, nem volt véletlen, hogy 
a lépcsőpavilonban még egy 
rögtönzött hangversenyre is 
sor került a turisták legna-
gyobb örömére.

A délután a méltán híres 
Magyarok Nagyasszonya 

Sziklatemplomban folytató-
dott. A lourdesi mintára épült 
templom megtekintése után, 
melyet a Magyar Pálos Rend 
tart fenn, a látogatók a kórus 
előadásában is gyönyörköd-
hettek. Ezután a szentmise 
következett, amelyen a női kar 
is közreműködött. Az esemé-
nyekről Pálosiné Nagy Katalin 
tájékoztatta szerkesztőségün-
ket.

Tavalyi utolsó lapzártánk után advent utolsó hetében 
még sok, elsősorban ünnepi és kulturális esemény tör-
tént városunkban. Ezeket kötöttük csokorba összeállítá-
sunkban.

Az előadók a templomban� (Fotó: Györkös)

Kéthelyné Tölgyesi Gabriella és Kéthely Loretta, anyuka és lánya 
közös fuvolajátéka a tósoki iskola koncertjén� (Fotó: Györkös)

Az ajkai irodában dr. Horváth József és segítői adták át az össze-
gyűlt tartós élelmiszert és játékokat� (Fotó: Györkös)

Vállalati dolgozók
gyűjtöttek adományokat
Támogassuk a rászoruló gyermekeket az Ajkai Család- és 
Gyermekjóléti Központon keresztül címmel hirdetett ado-
mánygyűjtést a Payer Industries Hungary Kft. a cég mun-
kavállalóival közösen, hogy szebbé tegyék az ünnepet a 
központtal kapcsolatban álló gyermekek és családjaik 
számára – tájékoztatta lapunkat Kupi Andrea Éva, az in-
tézmény igazgatója.
A cég munkatársai lelkesen fogadták az ötletet és tizenöt 
doboznyi élelmiszert, játékot, könyvet és ruhát gyűjtöttek 
össze. Meidl Ágnes főszervezőtől megtudtuk, hogy ők le-
pődtek meg leginkább, hogy mennyi segítőkész ember dol-
gozik a vállalatnál, nem számítottak ugyanis elsőre ennyi 
adományra.
Az ajándékokat Nagy Norbert HR igazgató és Meidl Ágnes 
adta át intézménynek, amit a december 13-án megtartott 
karácsonyi ünnepségen kaptak meg a gyerekek a Kaszinó-
ban egy vidám, mégis megható műsort követően.
– Minden meglepetést boldogan, csillogó szemekkel fo-
gadtak a gyerekek. A vállalat dolgozói sok családnak és 
apróságnak szereztek örömöt a rendhagyó akcióval – 
emelte ki Kupi Andrea Éva, akitől azt is megtudtuk, hogy 
először fogott össze értük a városban egy piacorientált 
cég, hogy segítsenek. Az igazgató szerint mindig örömteli, 
ha felajánlás érkezik hozzájuk. Bízik benne, hogy 2017-
ben mások is gondolnak majd a rászorulókra.

SzR.

Az elmúlt napokban ugrás�-
szerűen megnőtt a kéménytü-
zek száma Veszprém megyé-
ben. Az év első hetében több 
mint tíz esetben riasztották a 
tűzoltókat olyan kémények-
hez, amelyekből jobb esetben 
csak szikrák, rosszabb esetben 
lángcsóvák csaptak ki.

A gyors segélykéréseknek, 
valamint a szakszerű beavat-
kozásoknak köszönhetően je-
lentős tűzeseteket nem okoz-
tak az elkoszolódott égéster-
mék-elvezetők, azonban a 
Veszprém Megyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság tovább-
ra is a megelőzés fontosságára 
hívja fel a figyelmet.

Gyakori, hogy az emberek 
nem olyan anyaggal fűtenek, 
mint amilyen tüzelőanyag el-
égetésére az adott fűtőeszközt 
megtervezték, esetleg nem 
tartják karban, nem tisztítják 
fűtőberendezésüket. A nem 
rendeltetésszerű használat je-
lentős anyagi kárral és eseten-
ként súlyos sérülésekkel járó 
tűzesetekhez is vezethet. Több 

korom rakódik le az olyan 
égéstermék-elvezető rend-
szerben, amelyben hulladékot 
vagy más, nem megfelelő tü-
zelőanyagot – lakkozott, fes-
tett, vagy nedves fát – égetnek. 
A lerakódott koromréteg a 
fűtés során izzani kezd, meg-
gyullad, és akár kéménytűz-
höz is vezethet, a kéményről 
a tűz pedig másodpercek alatt 
átterjedhet a ház tetőszerkeze-
tére és egyéb részeire. 

A lerakódott korom eltávo-
lításával, a fűtőeszköz és a ké-
mény karbantartásával meg-
előzhetőek a kéménytüzek. A 
fűtőeszköz takarításához hív-
janak szakembert, a kémény 
tisztítását pedig tegyék lehető-
vé a kéményseprők részére! A 
katasztrófavédelem kémény-
seprő-ipari szerve elérhető a 
http://kemenysepres.kataszt-
rofavedelem.hu/ weboldalon 
és a 1818-as telefonszámon a 
9.1-es menüben.

Ha kéménytüzet észlel, 
azonnal hívja a 112-es segély-
hívó telefonszámot!

Kéménytüzek adnak munkát
a tűzoltóknak
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A Kultik
Ajkai Mozi műsora
A nagy fal 3D - Magyarul 
beszélő amerikai- kínai ak-
cióthriller, 94 perc - Január 
12., csütörtök – január 18., 
szerda között csütörtök, hét-
fő és szerda 16.15; szombat és 
kedd 18.30
Vigyázz kész szörf 2. - szí-
nes, magyarul beszélő, ame-
rikai családi animációs film - 
Január 12., csütörtök - január 
18., szerda között mindennap 
14.30 továbbá szombat és va-
sárnap 12.30 és 14.30
Kincs, ami nincs - Magya-
rul beszélő olasz filmvígjáték, 
108 perc - Január 12., csütör-
tök - január 18., szerda között 
péntek és vasárnap 18.30
Utazók 3D - Magyarul beszé-
lő, amerikai sci-fi kalandfilm, 
116 perc - Január 12., csütör-
tök- január 18., szerda között 
csütörtök, hétfő és szerda 
18.15 és 20.30; péntek, szom-
bat, vasárnap és kedd 16.15 és 
20.30  ( péntek 16.15 és kedd 
20.30 2D-s előadás lesz )

TV Ajka,
a város televíziója
A TV Ajka adásai hétfőn, 
szerdán és pénteken 19 óra-
kor kezdődnek, kedden, 
csütörtökön és szombaton 9 
órától az előző napi adásunk 
ismétlését láthatják. Műsora-
ink online is megtekinthető-
ek a http://tvajka.hu webol-
dalon, összeállításaink már 
másnaptól visszanézhetőek 
ugyanitt, illetve a TV Ajka 
YouTube-csatornáján is. 
Következő adásaink ponto-
sabb programjáról a tvajka.
hu és az ajkaiszo.hu honla-
pon, valamint az AVTV Kép-
újságban tájékozódhatnak.
A TV Ajka műsorai élőben 

és utólag is bármikor megte-
kinthetők a http://tvajka.hu 
honlapon!

Művelődési házak
Január 19-ig tekinthető meg 
Diénes Kinga Bőrbe varrt 
gondolatok című kiállítása a 
művelődési központ kiállí-
tótermében hétköznapokon 
9.00-16.30 óráig, szombaton 
9.00-15.00 óráig.
Január 13-án 19.00 órakor 
Csányi Sándor előadásában 
a Férfiagy – avagy miért ne 
próbáljuk megérteni a nőket? 
című egyszemélyes vígjáték 
tekinthető meg a művelődési 
központ színháztermében.
Január 14-én az ajkarendeki 
művelődési házban disznóvá-
gás az Ajkarendekért Egyesü-
let szervezésében. A munká-
latok 7.00 órakor kezdődnek, 
minden segítő kezet szívesen 
látnak. 18.00 órakor disznó-
toros vacsora.
Január 14-én 8.40 órakor 
Bányász kegyeleti túra a fel-
sőcsingeri temetőhöz. Talál-
kozás a  Hotel Ajka előtt 8. 40 
órakor.
Január 15-én 10.00-18.00 
óráig Esküvői kiállítás a mű-
velődési központ aulájában.
Január 18-án 16.00 órakor a 
Felnőtteknek kreatívan soro-
zat keretében kézműves fog-
lalkozás a művelődési köz-
pontban. Naptár készül 12 
hónap eseményeihez (egyedi 
naptár: naptár tervező, em-
lékmegőrző egy könyvben) 
Szükséges eszközök: vonalzó, 
olló, íróeszköz.
Január 20-án 17.00 órakor 
ünnepi műsor és az Ajkai 
Képzőművészeti Egyesület 
kiállításának megnyitója a 
Magyar Kultúra Napja alkal-
mából a művelődési központ 
kiállítótermében.

Január 20-án 19.00 órakor 
Nekünk áll a László címmel 
Hadházi László önálló estje 
a művelődési központ szín-
háztermében. Vendég: Bellus 
István.
Január 21-én 15.00 órakor a 
BringAjka Kerékpáros Sport-
egyesület szervezésében elő-
adás lesz a művelődési köz-
pont kiállítótermében.

Civil Ház
Január 16. hétfő
10.00- Foltvarró Klub
18.00- Meridián torna Vajda 
Zsuzsanna
19.00- FIT-BOX Bognár Ad-
rien 
Január 17. kedd
10.00- Kézimunka Klub
16.00- Modellező Szakosztály 
Illési Oszkár
16.30- Thai-boksz Szilágyi 
Arnold
17.30- NIA tánc Harsányi 
Szilvia
18.00- STEP Bognár Adrien 
Január 18. szerda
9.00- Ingyenes vércukor – 
vérnyomásmérés Mező Já-
nosné
15.00- Üveggyári Nyugdíjas 
Klub Süle Istvánné
17.00- Hatha Jóga Csuba Jó-
zsefné
19.00- FIT-BOX Bognár Ad-
rien 
Január 19. csütörtök 
9.00- Hatha Jóga Csuba Jó-
zsefné
16.30- Thai-boksz Szilágyi 
Arnold
18.00- STEP Bognár Adrien 
Január 20. péntek
16.00- Modellező Szakosztály 
Illési Oszkár
19.00- FIT-BOX Bognár Ad-
rien 
Január 21. szombat
14.00- Sárkánytűz Szerepját-
szók

Bánkis túrák januárban

Újabb fejlesztések az eplényi sípályán

Motivációért biciklit

A Magyar Kultúra Napja
Szeretettel várunk minden kedves vendéget a Magyar Kultúra Napja alkalmából rendezett ki-
állításra és ünnepi műsorra január 20-án 17.00 órára a művelődési központ kiállítótermébe. 
Ünnepi köszöntőt mond és az Ajkai Képzőművészeti Egyesület kiállítását megnyitja Gerencsér 
Hilda önkormányzati képviselő, a Művelődési, Oktatási és Sportbizottság tanácsnoka. Az ünnepi 
műsorban közreműködik a Pannon Várszínház.

A Bánki Donát Természet-
barát Egyesület januárban is 
több túrát szervez.

A nyugdíjasok sétatúrá-
ját január 12-én autóbuszos 
kirándulással kötik ös�-
sze. Cél a sümegi ferences 
kegytemplom betlehemének 
megtekintése, majd Süme-
gcsehiben a Boldog John 
Henry Newman bíborosról 
elnevezett kápolna meg-
tekintése. Oda az erdőn át 
gyalogtúráznak, az út 3 ki-
lométer hosszú lesz, 100 
méter szintemelkedéssel. A 
túravezető Káldi Géza.

Bányász kegyeletei em-
léktúra, indul 14-én, szom-
baton 9 órakor a belvárosi 
bányász szobortól. Az út-

vonal Csikólegelő – Alsó-
csinger Bercsényi Iskola – 
Felsőcsinger – Fekete-hegy 
– Ajka, 14 kilométer. A túra-
vezető Móricz Vilmos. A fel-
sőcsingeri temetőben Pászti 
Tibor helytörténeti kutató 
emlékezik meg az 1909. ja-
nuár 14-én történt, 55 ha-
lálos áldozatot követelő bá-
nyaszerencsétlenségről. 

Aznap lesz a Nyárád 14 
elnevezésű gyalogostúra 
Nyárád – Kismosó-patak 
– dabronyi fenyves – Podá-
ri-tó – Bitva-part – Nyárád 
útvonalon, 14 kilométeres 
távon, 100 méter szintemel-
kedéssel. A túra végeztével a 
közösségi házban a vadásza-
ti kiállítást tekintik meg a 

résztvevők. Túravezető Lip-
ták József.

Nyugdíjasok séta-túráját 
vezeti 25-én, szerdán, Heff-
ler László. A résztvevők 8.30 
órakor találkoznak az autó-
busz pályaudvaron. 

Csurgó-kút máshonnan 
elnevezéssel indul túra 
25-én Farkasgyepű Nim-
ród Étterem – gyümölcsös 
– Csurgó-kút – Tinó-lege-
lő – Kislőd útvonalon, 12 
kilométeres távon. Indulás 
az ajkai buszpályaudvarról 
7.20 órakor induló busszal 
Farkasgyepűig. Visszauta-
zás Kislődről 11.22 vagy 
11.53 órakor. A túravezető 
Bachstädt János.

Farsang gyerekeknek
Gyermekeknek tart farsangi bált a Csingervölgyért Egyesület 
január 21-én, szombaton 14 órától a csingeri közösségi ház-
ban. A jelmezes felvonulás után társasjátékkal, körjátékkal 
töltik a délutánt. Az egyesület tagjai megvendégelik a farsan-
golókat.

Birtokba vehették a sízők 
az eplényi sípályát decem-
ber elején. Új étteremmel és 
sportbolttal, megújult köl-
csönzővel várják a téli sport 
szerelmeseit a síarénában – 
tájékoztatta az MTI-t az üze-
meltető cég vezetője. 

Ebele Bálint elmondta, 
november utolsó napjaiban 
megkezdték a hóágyúzást. 
Hozzátette: 44 hóágyú mű-
ködik Eplényben, amelyek-
kel óránként összesen 600 
köbméter havat lehet gyár-
tani, így néhány hideg nap 
elegendő a fő sípálya és a ta-
nulópálya behavazásához. 

- Az idei szezonban több 

újdonsággal is találkozhat-
nak az Eplénybe látogató 
sízők – jegyezte meg a cég-
vezető. – Többek között a 
korábbi vendéglátóhelyek 
mellett épült egy új étterem, 
amely száz főnek biztosít fe-
dett ülőhelyet. Új épületbe 
költözik és teljesen megújul a 
síkölcsönző, amelynek bővül 
a kínálata. A régi kölcsönző 
helyén kialakított sportbolt-
ban a síeléshez szükséges 
kiegészítőket lehet majd vá-
sárolni. A korábbi években 
működő négyüléses, a há-
rom csákányos felvonó és az 
oktatólift az idei szezonban 
is várja a sízőket, működik 

majd a síiskola és közleked-
nek a síbuszok – fűzte hoz-
zá. Elmondta azt is, hogy 
kedvező téli időjárás esetén 
a síarénában összesen 8 pá-
lyán lehet sízni összesen 7,5 
kilométer hosszan.

A kerékpározásért és az 
aktív kikapcsolódásért fele-
lős kormánybiztos pénteki 
budapesti sajtótájékoztató-
ján elhangzott, hogy a kor-
mány 150 millió forinttal 
támogatja az eplényi sípálya 
fejlesztését. A fejlesztés ré-
szeként négyévszakos sífel-
vonót építenek, amelyet a 
következő szezon kezdetére 
üzembe állítanak, és az egész 
éves turisztikai attrakciót je-
lent majd. Az eplényi sípálya 
jelenleg 80-100 ezer látogatót 
vonz évente.

Ebele Bálint, az eplényi sí-
központ cégvezetője ismer-
tette: a terveik szerint a fej-
lesztéssel téli-nyári szabad-
időpark jön létre Eplényben. 
A négyévszakos fejlesztés a 
régió turizmusának fellendí-
tése mellett a környék isko-
lásainak is lehetőséget nyújt 
a testnevelési órák keretén 
belül a síelés megtanulására. 
A felvonó nyáron is üzemel 
majd, és kötélpályát is ter-
veznek építeni – közölte.

Síelők az eplényi Síarénában a nyitás napján
� (MTI Fotó: Bodnár Boglárka)

Tóth Gergelyt, az önkor-
mányzat stratégiai és fejlesztési 
referensét egy kerékpárral jutal-
mazták a 2016-os Európai Mo-
bilitási Hét és Autómentes Nap 
rendezvénysorozatban végzett 
kiemelkedő munkájáért, amit 
más városok legszorgosabb he-
lyi szervezőivel, koordinátorai-
val együtt vehetett át a Nemzeti 
Fejlesztési Minisztériumban. A 
stratégiai referens szerint csa-
patmunka áll az elismerés mö-
gött.

– Az Európai Mobilitási Hét 
megszervezését és lebonyolí-
tását fontos feladatnak tartom, 
hiszen általa hívható fel leg-
inkább a lakosság figyelme a 
környezettudatos életmódra 
és az alternatív közlekedési le-
hetőségekre, amivel zöldebb, 
egészségesebb életet élhetnek a 
városban. Az említett progra-
mot sok helyi sport és kulturá-
lis egyesülettel, szervezetekkel 
közösen valósítottuk meg, így 
a kapott kerékpár lényegében 
a közösségi együttműködést 
szimbolizálja – számolt be Tóth 
Gergely, aki arra is rámutatott, 
hogy a mobilitási hét rendez-
vénysorozat az általa ismert 

egyetlen olyan kezdeményezés, 
ahol nemcsak a legjobbnak ítélt 
városokat, hanem személy sze-
rint a szervezőket is díjazzák.

– A hagyományos program-
záró fővárosi összejövetelen a 
részt vevő települések szerve-
zőinek lehetőségük volt a szer-
vezési tapasztalatok cseréjére, 
a sikeres hazai és nemzetközi 
gyakorlatok bemutatására is. 
A rendezvény keretében Szabó 
Zsolt fejlesztés- és klímapoliti-
káért valamint kiemelt közszol-
gáltatásokért felelős államtitkár 
adta át a legjobb szervező ön-
kormányzatoknak szóló elis-
meréseket és a legszorgosabb 
helyi szervezőknek járó díjakat 
is. A legjobbnak ítélt városok 
egy-egy kerékpárral bővíthet-
ték kerékpárflottájukat, a ki-
emelkedő munkát oklevéllel 
ismerték el, a legszorgosabb 
szervezők szintén kerékpár ju-
talomban részesültek – részle-
tezte a referens.

Ajka eddig jól szerepel a kez-
deményezésben, hiszen tavaly 
oklevelet kapott a település a ki-
emelkedő szervezésért, idén pe-
dig a helyi programkoordiná-
tort jutalmazták, így már csak 

egy lépés, hogy megvalósulhas-
son a városi kerékpárflotta.

– Településünk nevezett az 
Európai Mobilitási Hét prog-
ramhoz kapcsolódó nemzet-
közi pályázathoz is, amit Ajkán 
kívül mindösszesen két másik 
magyar város, Miskolc és Eger 
vállalt be. A program országos 
szervezői szerint ez igazán nagy 
dolog, hiszen Ajka, mint kis-, 
középváros jelentkezett a me-
zőnybe. Az Európai Mobilitási 
Hét rendezvényeit két-három-

ezer településen szervezik meg 
a kontinensen, amiből legke-
vesebb nyolcvanan pályáztak a 
nemzetközi elismerésre, amiért 
még városunk is versenyben 
van. Döntés május környékén 
várható – fogalmazott Tóth 
Gergely, majd rámutatott, 
hogy a következő mobilitási 
hét kampányban az integrált és 
okosközlekedés, illetve az okos 
megoldások kiaknázása kapja a 
főszerepet.

SzR

Tóth Gergely a jutalom biciklivel� (Fotó: Györkös)

Folytatódik a küzdelem
a zöld asztaloknál
A hagyományoknak megfelelően, minden évben karácsony és 
szilveszter között rendezi meg az ajkai biliárdos közösség az év-
záró egyenes kieséses egyéni versenyét az egyik vendéglátó-ipari 
egységben, hogy eldőljön ki az év legjobb játékosa a városban és 
környékén.
Idén december 28-án, reggel kilenc órától indult a zöld asztalo-
kon a küzdelem. A párbajban huszonnégyen vettek részt. Heffler 
Zoltán főszervezőtől megtudtuk, hogy a meccsek sorrendjét sor-
solás alapján döntötték el, így nagy szerepe volt a szerencsének 
is a játék menetének alakításában. A versenyzők a városban 
megszokott kézből-játék szabályai szerint egyenes kieséses rend-
szerben küzdöttek egymás ellen, több fordulón keresztül, egészen 
este kilencig.
A szervezők az első három helyezettet jutalmazták. A bajnok sze-
mélye nem okozott nagy meglepetést a biliárdos társaságban, 
ugyanis évek óta Takács Norbert győzedelmeskedik a mezőny 
felett. Az ajkai versenyzőt Porkoláb Zoltán követte Úrkútról, míg 
harmadikként a szintén ajkai Kovács Rudolf végzett. A főszervező 
szerint a mérkőzések a döntő közeledtével egyre színvonalasab-
bakká váltak, az évzáró verseny sok izgalmat tartogatott a játéko-
soknak és szurkolóknak egyaránt.
A városi biliárdbajnokság az ünnepek alatt szünetelt, ám janu-
ár 7-től, szombatonként délután négy órától folytatódtak a csa-
patküzdelmek az ajkai és a tósoki helyszíneken, ahová várják a 
sportág kedvelőit.� SzR.
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Téli Terembajnokság
szombat: Tandem – Bakony 
FC (10.00), SVI Hungary 
– Delta-Cat (11.00), Kris-
tály SE – AVÉP SC (12.00), 
Krucifix – Joker (13.00), Fe-
kete Mamba – Viva Tours-
Ajkarendek (14.00), UV SC 
– Poppe+Potthoff (15.00), 
X.Body-Predators – Szuperin-
fó (16.00), Mágnes SC – Ber-
csényi Retro Caffé (17.00), 
Gépállat SC – Mágusok 
(18.00), Brazil Gépsor – Luf-
tánia (19.00)
vasárnap: Mágusok – Tandem 
(10.00), X-Body-Predators – 
Krucifix (11.00), SVI Hunga-
ry – Fekete Mamba (12.00), 
Joker – Poppe+Potthoff 
(13.00), Luftánia – Kristály 
SE (14.00), Bakony FC – Gép-
állat SC (15.00), Viva Tours-

Ajkarendek – Mágnes SC 
(16.00), Becsényi Retro Caffé 
– Delta-Cat (17.00), Szuperin-
fó – UV SC (18.00), AVÉP SC 
– Brazil Gépsor (19.00)

Előadás
az állóképességről
A BringAjka Kerékpáros 
Sportegyesület szervezés-
ében  „Készülj tudatosan” 
címmel Szöllőssy István elő-
adást tart állóképességi spor-
tolóknak edzéselméletről, 
teljesítménydiagnosztikáról, 
felkészülési időszakokról! 
Szeretettel várnak minden 
kedves érdeklődőt január 21-
én, szombaton, 15.00 órai 
kezdettel a Nagy László Vá-
rosi Könyvtár és Szabadidő 
Központban.
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Új gazdára talált a Velvet Kupa

Egy győzelemre a Felsőháztól a Cápák

Versenyzőtársukra
emlékeztek

Jánka Sándor az Év sportolója gálán
A transzplantált atléták 4x100 méteres futóváltója ismét a legjob-
bak közé került az Év Sportolója gálán. A csapat tagja az ajkai Jánka 
Sándor is. Sporttársa, Gelencsér Róbert, szintén Veszprém megyei, 
Pápán él. 
A futók évek óta atletizálnak, a nemzetközi versenyeken az egyéni 
atlétika számokban és a váltóval is általában a dobogón zárják a 
versenyt. A 2016-os Szervátültetettek és Művesekezeltek Európa 
Bajnokságán is fölényesen nyertek. Felkészítő edzőjük Jung Ágnes.

Tizennégy csapat részvéte-
lével, harmadik alkalommal 
rendezték meg városunkban a 
Velvet Kupa elnevezésű kispá-
lyás labdarúgó tornát. A koráb-
bi évekkel ellentétben ezúttal 
vonalra és kézilabda kapukra 
játszottak a gárdák. A csoport-
meccseket követően a legjobb 
nyolc csapat izgalmas csatákat 
vívott egymással a továbbju-
tásért. Az első két év győztese, 
a sárvári Sibaris ezúttal nem 
jutott tovább a csoportjából, 
így biztossá vált, hogy idén új 
győztest avatnak a torna vé-
gén. Az elődöntőkben az ajkai 

fiatalokból álló Joga Bonito a 
tavalyi ezüstérmes Loki Bauval 
csapott össze. A mérkőzést 2-1 
arányban a sok egykori és je-
lenlegi ajkai kedvenccel felálló 
celldömölki alakulat nyerte. A 
másik ágon ennél is kevesebb 
döntött, hiszen a Mágusok és a 
Rábel Tura gólnélküli döntet-
lent játszott, a büntetőket köve-
tően pedig a hazai gárda ünne-
pelhetett továbbjutást. A szur-
kolók így a bronzmérkőzésen 
és a fináléban is szoríthattak 
ajkai csapatáért. A közönség-
kedvenc Joga Bonito a hatal-
mas biztatás ellenére sem bírt 
ellenfelével, így végül negye-
dikként zárt a 4-1-re diadal-
maskodó Rábel Tura mögött. 
A döntő kiélezett csatát hozott, 
nem bírtak egymással a felek. 

Amikor már mindenki a bün-
tetőkre készült, a Loki Bau egy 
szerencsés találattal megsze-
rezte a vezetést, és mivel már a 
középkezdésre sem jutott idő, 
a győzelmet is. A Mágusok 
érthetően csalódott játékosait 
a nézők hálás tapsa derítette 
kicsit jobb kedvre, hiszen az 
ajkaiaknak ezen a napon nem 
volt okuk a szégyenkezésre. 
Érdekesség, hogy a két csapat 
a csoportmérkőzések során is 
találkozott, akkor szintén az 
utolsó másodpercekben szer-
zett gól döntött, ám akkor a 
Mágusok örülhettek. A torna 

álomcsapatában helyet kapott 
a legjobb kapus, Csepregi And-
rás (Mágusok), a hat találatig 
jutó gólkirály, Szarka Martin 
(Joga Bonito), a torna legjobb 
játékosa, Szélessy Péter (Mágu-
sok), valamint Gunther Zsolt, 
Szabó Levente (mindketten 
Loki Bau) és Dohányos Renátó 
(Rábel Tura). A kilátogató szur-
kolókat ezen a napon nem csak 
a mérkőzések, hanem hastánc 
bemutató és tombolasorsolás 
is szórakoztatta, amelynek a 
végén a legszerencsésebb néző 
a Ferencváros legendái által 
dedikált labdát nyert.

A hagyományokhoz híven 
kispályás labdarúgó tornát ren-
deztek a sportcsarnokban az 
év utolsó előtti napján. Az Óév 

Kupán 19 csapat vett részt. Ha-
mar kiderült, hogy ezúttal nem 
lesz címvédés, hiszen a korábbi 
győztes Viva Tours nem tudott 
továbblépni csoportjából. Izgal-
mas küzdelmek után az elődön-
tőkben a Platán (Bakos Tamás, 
Dénes Csaba, Magyar Attila, 
Magyarósi Csaba, Magyarósi 
Patrik, Hári Krisztián) és a Ma-
zsi Drazsi (Rajmon Péter, Néveri 
Róbert, Babos Péter, Babos Bar-
nabás) találkozott egymással, 
és 1-1-es végeredményt követő-
en utóbbi büntetőkkel jutott a 
fináléba. A másik ágon az MPG 
(Kozma Máté, Csincsi Patrik, 
Léhmann Gábor) a Sörminá-
Torok (Horváth László, Venczel 
Szilárd, Kovács Kornél, Csicsics 
Richárd) csapatával csapott ös�-
sze. A szoros mérkőzésen 2-1-es 
győzelmet aratott az utóbbi 
gárda. A harmadik helyért az 
MPG sérülés miatt nem tudta 
vállalni a játékot, a bronzérmet 
így a Platán szerezte meg. A 
döntőben két olyan csapat ta-
lálkozott, amely a csoportban 
már megmérkőzött egymással. 
Akkor a Mazsi Drazsi sima há-
romgólos győzelmet aratott. A 
finálésban szorosabban alakult 
az összecsapás, 2-2-es döntetlen 
született, ám a büntetők után is-
mét a Mazsi Drazsi örülhetett, 
így az év végén ők próbálhatják 
majd megvédeni a vándorserle-
get.

Szerbiában, Újvidék (Novi 
Sad) városában rendezték a 
Rapid Sakk Európa-bajnoksá-
got. Ezen a megmérettetésen 
a játékosoknak csupán 15-15 
perc áll rendelkezésükre egy-

egy játszma befejezéséig. A 
kilencévesként a tízévesek kö-
zött induló Gaál Zsóka har-
madik kiemeltként vett részt a 
versenyen. Az ajkai tehetség a 
papírformára rácáfolva arany-
érmet szerzett, másfél ponttal 
megelőzve a másodikként záró 
orosz riválisát. Zsóka a prágai 
klasszikus időbeosztású Euró-
pa-bajnoki első hely után rapid 
kategóriában is a kontinens 
legjobbja lett.

Negyedik alkalommal vág-
tak neki a sportot kedvelő aj-
kaiak az Újévi Futásnak január 
elsején. 22 fős csapat indult év 
első megmérettetésén. Kicsit 
hidegben, de ragyogó napsü-
tésben startolt a mezőny a ke-
nyérgyári parkolóból a Jókai 
elágazó és Sárcsi-kút irányába. 
Az erdőben néhol tükörfénye-
sen jeges, máshol nedvesen 
zúzmarás útszakasz várta a 
futókat. A mezőny visszafelé 
kicsit pihent a forrásnál, majd 
a következő lendülettel éppen 
naplementére ért vissza a par-
kolóba, ahol meleg tea és süte-
mény várta őket. A részvevők 
17 km-t teljesítettek. Ujlaki Al-
fonz, az Újévi Futás kitalálója 
örömmel számolt be róla, hogy 
mindig akadnak olyan spor-
tolni vágyó ajkaiak, akiket a 
legnagyobb hideg sem ijeszt el 
egy kis mozgástól. A szervező 
minden teljesítőnek gratulált a 
táv és a körülmények leküzdé-
séhez. Az ötletgazda már csak 
abban bízik, hogy jövőre talán 
még többen húznak majd futó-
cipőt január elsején. 

Csicsics Richárd

Városunk ismét számos sporteseménnyel zárta az évet. 
A futás mellett a labdarúgás szerelmesei választhattak a 
legnagyobb kínálatból.

Sem a hideg, sem a jeges út nem tántorította el az Újévi Futás 
mezőnyét� (Fotó: Györkös

Krepsz Gábor emlékének 
adóztak a december 28-án tar-
tott nyílt ulti- és römiverseny 
résztvevői a Civil Házban. A 
versenyt két éve az egykori 
sikeres kártyaversenyző emlé-
kére hirdetik meg.

Köszöntőjében Dorner 
László önkormányzati kép-
viselő kellemes versenyzést 
kívánt minden résztvevőnek, 
és kérte, mielőtt elkezdődne 
a verseny, gondoljanak Krepsz 
Gáborra, és mindazokra a já-
tékostársakra, akik ma már 
nem lehetnek közöttünk. 

A versenyt egy évtizede 
rendezik, minden évben ka-
rácsony és újév között. A híre 
már vidékre is elterjedt, évek 
óta jelentkeznek Pápáról, az 
idén érkeztek Úrkútról és 
Magyarpolányból is. Az ulti-
bajnokságra huszan, a römire 
huszonegyen neveztek be.

Czingler Sándor versenybí-
rótól megtudtuk, hogy a svájci 
rendszer szabályai szerint zaj-
lik a pontozás. 

A csaknem négy órán át 
tartó versenyen ultiban Tóth 
István, Bódis Csaba, Takács 
Norbert, Goda Gábor és Bors 
István sorrend alakult ki az 
élen. Ők mindannyian ajkai 
lakosok. Römiben az úrkúti 
Babócs Gyula győzött, máso-
dik lett az ugyancsak úrkúti 
Lipp Vencel, harmadik Horvá-
th Sándorné, negyedik Paksa 
Rudolf, mindketten Ajkáról, 
ötödik a pápai Németh István. 

Az első öt játékos pénzjutal-
mat kapott. A díjakat Dorner 
László ajánlotta fel. A szerve-
zők zsíros kenyérrel és borral 
vendégelték meg a versenyző-
ket és a kísérőiket. 

(tisler)

Csaknem négy órán át tartott a verseny� (Fotó: Györkös)

Ajkán rendezték a Dunántú-
li Vízilabda Liga ifi helyosztóját 
a hétvégén, ahol a Cápák a Vá-
rosgazdák csapatával ugrottak 
a medencébe. Az ellenfél önbi-
zalommal érkezett a főváros-
ból, kispadján fradis játékos is 
ültek, de az ajkai vízilabdázók 
lendületével nem tudták fel-
venni a versenyt.

Az uszodában taktikai meg-
beszéléssel és tereprendezéssel 
kezdték a versenynapot a Cá-
pák. Kihúzkodták a felesleges 
köteleket, vízre tették a kapu-
kat. A medence melletti tér is 
kiürült. Nem hallatszott egy 
ideig más, mint a víz morajlása 
a lefolyónál. A pólósok Bujtás 
Balázs edző jelzésére vártak, 
aki az instrukciók megadása 
után felpörgette a társaságot. 
Forrt a víz, melegített az aj-
kai csapat. Közben érkeztek a 
szülők, a szurkolók. A lelkes 
nézőközönség a medence bal 
partján ácsorogva várta az 
eseményeket. Kezdés előtt pár 
perccel befutott a pesti kollek-
tíva is. Bírói sípszó után indult 
az összecsapás, ami a felső-
házba jutás alapja lehet vala-
melyik csapatnak. A meccset 
labdaszerzéssel indították a 
Cápák, gyors játékot és jó pas�-
szokat követően 4:0-lal zárták 
az első negyedet. A következő 
játékrészben szintén elcsípték 
a labdát az ellenfél orra elől az 
ajkaiak. Bemutattak néhány 
hálószaggató gólt, így a meccs 
felénél már 9:0 volt az állás. A 
szép játék a harmadik negyed-
ben is folytatódott, ám egy ki-
csit mintha kezdett volna elfá-
radni a helyi gárda. Az ellenfél 

egy góllal szépített az amúgy 
nem túl rózsás helyzetén, így 
lett 11:1. Az utolsó negyedben 
mindösszesen két találat esett, 
egy a hazai, egy a vendégkapu-
ba, hogy végül 12:2-nél fújják 
le a mérkőzést a játékvezetők.

A Cápák mindegyik negyed-
ben megszerezték kezdésnél 
a labdát, bizonyítva, hogy az 
ajkai vízilabda jó, sőt a későb-
biekben akár a hazai póló-világ 
új központja is lehet. Alázato-
san, az edző instrukcióit kö-
vetve játszottak, amivel lényeg-
ében lehengerelték a pestieket.

Bujtás Balázs edző a mér-
kőzés után elmondta, hogy 
nagyon büszke a tanítványa-
ira, akik remekül helytálltak 

az összecsapásban. Szerinte a 
játékosok igazi csapatként dol-
goztak össze, a kapusteljesít-
mény pedig egyenesen kiemel-
kedő volt.

– Kivittük a széleket, a vé-
dekezésnél jól tömörültünk, 
egyszerűen nem hagytunk lö-
vési lehetőséget az ellenfélnek. 
Mindenki hozzátette, amit 
tudott. Pontosak és gyorsak 
voltunk, így nem akadt lehető-
sége a Városgazdáknak, hogy 
az első két negyedben szóhoz, 
pontosabban gólhoz jussanak. 
Az első meccset tehát siker-
rel vettük, de vár ránk még a 
visszavágó, ahol a tízgólos elő-
nyünket nem szabad eljátszani. 
Ha megőrizzük a fölényt Pes-

ten, akkor az azt jelenti, hogy a 
felsőházban a legjobb öt között 
Péccsel, Váccal, Győrrel és a 
Sopronnal mérhetjük össze a 
tudásunkat. A Sopron csapatát 
már egyszer megvertük, a győ-
riek pedig mindössze egyetlen 
góllal voltak jobbak nálunk 
legutóbb, így akár dobogós he-
lyezéssel is zárhatunk, ha jól si-
kerül a 14-ei összecsapás – fo-
galmazott a tréner a medence 
partján, közben pedig minden 
sávkötél visszavándorolt a he-
lyére. A pólósok nem tétlen-
kedtek, gyorsan visszarendez-
ték az uszodát, hogy utánuk a 
lakosság is igénybe vehesse a 
szolgáltatásokat.

SzR.

Taktikai megbeszélés� (Fotó: Györkös)
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Véradás
Január 18-án (szerdán) 10-től 
14 óráig intézeti véradásra 
várják a véradókat az ajkai 
kórház fertőző osztálya mel-
letti vérvételi helyiségben.

Menyegző
Házasságot kötött városunk-
ban december 29-én Orsós 
László Vendel és Gáspár Edi-
na. Az új házasoknak gratulá-
lunk!

Gólyahír
Köszöntjük városunk le-
gifjabb polgárait: Skerlecz 
Róbert és Tóbel Eszter de-
cember 13-án született kis-
fiát, Ábelt, Gazdag László és 
Rábaközi Adrienn december 
13-án született kisfiát, Már-
tont, Józsa Ádám Norbert és 
Horváth Szabina december 
15-én született kisfiát, Be-
nedeket, Simon Gábor és 
Kovács Anett december 24-
én született kislányát, Zsó-
fiát, Sümegi Tamás Richárd 
és Sikos Alexandra decem-
ber 27-én született kisfiát, 
Barnabást, Goda Sándor és 

Sajóvölgyi Rozália Erzsébet 
december 30-án született 
kislányát, Izabella Mariannát, 
Fuchs Sándor és Zins Veroni-
ka január 3-án született kisfi-
át, Ádámot.

Várják az adományokat
A téli hideg időre való tekin-
tettel a rászorulók számára 
meleg ruházatot, dzsekiket, 
téli cipőket, bakancsokat, 
tartós élelmiszereket gyűjt az 
Ajkai Család- és Gyermekjólé-
ti Központ (Móra F. u. 7.)
Az adományokat köszönjük!

Hívogató
Jézus mondja: „Jöjjetek én-
hozzám mindnyájan, akik 
megfáradtatok és megterhel-
tettetek, és én megnyugoszt-
lak titeket.” (M.t. ev. 11, 28). 
Szeretettel hívunk és várunk 
minden kedves érdeklődőt az 
Ajkai Borsos Miklós Általános 
Iskola (Eötvös u. 9.) földszin-
ti termébe január 16-án és 
17-én (hétfő-kedd) 17.00-kor 
kezdődő evangelizációs ige-
hirdetéseinkre.
Evangéliumi Szabad Eklézsia

Egyesület, Budapest

Január 14-én a Calix Patika, Semmelweis u.2., 15-én a György 
Gyógyszertár, Alkotmány u. 20., 16-án a Horizont Patika, Szabad-
ság tér 10., 17-én a Kígyó Gyógyszertár, Frankel L. u. 16., 18-án a 
Kristály Gyógyszertár, Korányi F. u. 1., 19-én a Patika,plus Gyógy-
szertár, Fő út 66. (Tesco), 20-án a Calix Patika, Semmelweis u. 
2., 21-én a György Gyógyszertár, Alkotmány u. 20. tart ügyeletet.

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

www.ajkaiszo.hu

AZ ONLINE ÚJSÁG
Cikkeink nagy része

már az újságban való megjelenés előtt,
esetenként bővebb terjedelemben,

több képpel látható, olvasható honlapunkon:

Rock nélkül sincs karácsony

Noel nagy álma az olimpia

Teljesítménye dupla ötös

Bányaszerencsétlenségre emlékeznek
A Csingervölgyért Egyesület tagsága minden évben megemlé-
kezik az 1909. január 14-én történt, 55 halálos áldozatot kö-
vetelő bányaszerencsétlenségben elhunytakról. A megemléke-
zést a Molnár Gábor parkerdőben a Bányászati múzeumban, 
az áldozatok emlékére állított kopjafánál tartják 14-én, szom-
baton 11 órakor. A csingeri volt Magyarország második legna-
gyobb, legtöbb emberéletet követelő bányaszerencsétlensége. 

Lassan tíz éve már, hogy 
nem csak Kevin, hanem Aj-
kán a rock is elengedhetetlen 
kelléke a karácsonynak. Ezért 
aztán ilyenkor évről évre ös�-
szejönnek az ajkai rock ban-
dák, hogy így búcsúztassák az 
évet. Legutóbb december 28-
án futott össze az Ajka Rock 
Band, a Rekviem, és az Iron-
Bird zenekar.

És csak szólt, szólt a rock and 
roll december 28-án a Kaszi-
nóban a Rockkarácsony névre 
keresztelt, egész estét betöltő 
koncerten. A szervezők gon-
dosan odafigyeltek arra, hogy 
mindenkinek ugyanannyi idő 
jusson a zenélésre. 

A sort a háromtagú Ajka 
Rock Band zenekar kezdte, 

repertoárjukban egy szám ki-
vételével saját szerzeményeket 
hallhattunk. Nem csoda hát, 
hogy elrepült az a 45-50 perc 
és már el is köszöntek a srá-
cok, hogy átadják a színpadot 
a Rekviem zenekarnak. Az öt 
tagból álló zenekart már több 
mint száz fős közönség várta, 
igaz akkor még csak a keve-
rőpult mögötti területről. A 
fiúk rutinos zenészként tud-
ják, hogy mitől döglik a légy, 
vagy inkább, hogy mire gerjed 
rá a rocker közönség. Igaz, fél 
órát vártak, hogy bevessék a 
csodafegyvert, azaz becsem-
pésszék saját számaik közé a 
Sing Sing Halál a májra! című 
dalát, aminek első akkordjai 
hallatán előretódult a közön-

ség. Az est utolsó fellépője a 
szintén öt tagból álló IronBird 
zenekar volt. Nekik a Rockka-
rácsonyon mutatkozott be az 
első saját számuk. A közönség 
örömmel fogadta, de addig 

nem engedték lejönni ked-
venceiket a színpadról, míg el 
nem játszották Moby Dicktől 
A rock katonái című számot 
is.

F.P.T.

Csoportkép három rockbandával� (Fotó: Futó)

KÉK HÍREK

KÉK HÍREK

Valaki lövés hangját hallotta 
karácsony első napján egy aj-
kai lakásból, néhányan azt is 
tudni vélték, hogy valaki rob-
bantással fenyegetőzött. Ami 
tény, hogy december 25-én 17 
óra után a Terrorelhárítási Köz-
pont embereivel megerősítve 
léptek akcióba városunkban a 
rendőrök.
Pontosabb felvilágosításért a 
rendőrség sajtóügyeletéhez 
fordultunk, ahol Orosz Katalin 
azt kérte, írásban tegyük fel 
kérdéseinket. Megkérdeztük 
tehát írásban is, hogy mi indo-
kolta az erős rendőri fellépést 
Ajkán.
Kérdésünkre példás gyorsa-
sággal megérkezett az alábbi 
válasz:

A rendőrségre arról érkezett be-
jelentés 2016. december 25-
én délután, hogy Ajkán egy la-
kásból lövésnek tűnő hang hal-
latszódott ki, valamint egy férfi 
hangoskodott. A helyszínen 
megjelentek az Ajkai Rendőr-
kapitányság és a Terrorelhárító 
Központ munkatársai.
A helyszínen lövést nem adtak 
le.
Az Ajkai Rendőrkapitányság 
garázdaság vétség elkövetésé-
nek gyanúja miatt indított bün-
tetőeljárást egy 53 éves férfi 
ellen.
A folyamatban lévő eljárás 
érdekeire tekintettel egyéb in-
formációt nem áll módunkban 
közölni.

Terrorelhárítók is akcióba léptek

Nem egy kifejezetten lányok-
tól megszokott sportágban 
teljesít jól Zeitler Lili Panna. 
Az örök mosolygós ifjú hölgy 
kiválóan céloz, a tripla húsz-
ba bármikor betalál. A darts 
számára nemcsak egy taktikai 
sportág, ahol sikereket érhet el, 
hanem családi kötődés is, ez 
pedig meglátszik a játékán.

Az Országos Darts Diák-
olimpián, amit a bennfente-
sek csak Sulimpia néven em-
legetnek, Lili első helyezést 
ért el, korábban az előkelő 
második hellyel mutatkozott 
be a sportág kedvelői és sza-
kértői előtt. A Szent István 
Király Római Katolikus Ál-
talános Iskola diákját Jó ta-
nuló, jó sportoló elismeréssel 
jutalmazták a városvezetők a 
2016-os Sportgálán, ugyanis 
a fiatal versenyző nemcsak a 

darts-ozásban kiváló, hanem 
a tanulásban is. Színötös bi-
zonyítvánnyal büszkélkedhet, 
ám mégsem veri nagydobra a 
sikereit. A gála után, mire kör-
benéztünk, már nem találtuk 
sehol, így lapunk az iskolában 

kereste fel, hogy meséljen egy 
kicsit magáról.

- Öt-hat éves koromban 
kezdtem el játszani. Igaz akkor 
még nem értem fel a táblát, így 
a papám egy székre tette, hogy 
megfelelő magasságban legyen. 
Tőle tanultam eddig mindent, 
ő is dartsozik. Mindig megmu-
tatta, mit hogyan kell csinálni, 
így szerettem meg ezt a sport-
ágat. Sokat játszunk együtt 
a mai napig. Hetente egy-két 
edzésre van idő, de szeretnék 
híres lenni a darts által. Jó len-
ne Európa-, vagy világbajnok-
ságra is eljutni – számolt be a 
nagyszünetben Lili, aki a nosz-
lopi Főnix DC csapatát erősíti.

A klub viszi őt és társait ver-
senyekre. Edzésen a jó célzás 
gyakorlása mellett taktikai 
megbeszéléseket is tartanak. 
Az ifjú sportoló szerint rend-

kívül fontos a higgadtság és a 
koncentráció az összecsapá-
soknál, ugyanis a legkisebb 
pontatlanság, vagy kézremegés 
is az ellenfél előnyét növeli.

– A megyei versenyeken ál-
talában dobogós helyezéseket 
érek el. A darts számomra már 
nemcsak hobbi, sokkal több 
annál. Élvezem, hogy csinálha-
tom, ilyenkor ugyanis még több 
időt tölthetek a papával. A taná-
csokat is könnyebb megfogad-
ni, hiszen tőle kapom – részle-
tezte az ifjú tehetség, aki szerint 
a darts napjainkban inkább 
még az idősebbek sportjának 
számít, mivel a fiatalok közül 
sokan nem ismerik a játékot. 
Ám Lili teljesítményét látva ez 
hamarosan változni fog, akire a 
papája is igazán büszke lehet az 
eddig elért sikerekért.

SzR.

A bringázás és a gumiaszta-
lozás egyaránt a szenvedélye, 
így nem rest komoly edző-
munkát folytatni Monostori 
Noel, akit Jó tanuló, jó spor-
toló elismerésben részesítettek 
a 2016-os Sportgálán a város 
vezetői, ugyanis mindkét 
sportágban és a tanulásban is 
kiemelkedően teljesített. Az 
ambiciózus fiatalembert a díj 
átvétele és számos fotó elké-
szülte után csíptük el egy rö-
vid interjúra. 

Noel a Fekete István – Vö-
rösmarty Mihály Általános 
Iskola és Gimnázium kitűnő 
tanulója, nyugodt személyi-
ség, mégis igazi energiabom-
ba, hiszen a délutánok többsé-
gét edzéssel, míg a hétvégéket 
versenyeken tölti. Ám olyan 
természetesen csinálja mind-

ezt, mintha nem is lenne meg-
erőltető egyszerre két sport-
ágban, valamint az iskolában 
is helytállni, pedig nem kevés 
tehetségre és akaraterőre van 
szükség ahhoz, hogy valaki 
diákolimpiai második helye-
zett legyen a mountain bike-
osok között „B” kategóriában, 
illetve diákolimpiai „A” kate-
góriában szintén második gu-
miasztalozásban.

– A gumiasztalozást három 
éves koromban kezdtem, még 
az ovis tornákon, a terepke-
rékpározással pedig másfél-
két éve foglalkozom komo-
lyabban. Mindegyiket szere-
tem, így amíg lehetőségem 
van rá, párhuzamosan szeret-
ném csinálni a két sportágat. 
Úgy érzem, ez nem olyan ne-
héz, mert az egyik segít, hogy 

a másikban is jó lehessek. A 
gumiasztalos edzésekre alap-
ként tekintek, ami erőnlétet 
és megfelelő állóképességet ad 
a bringázáshoz. Terepen a jó 
koordináció és a gyors reak-

ció nélkülözhetetlen – fejtette 
ki Noel, aki kérdésünkre azt 
is elárulta, hogy igazából nem 
jelent neki gondot a dupla hát-
raszaltó, persze gumiasztalon, 
nem két keréken.

Az ajkai fiú kitartása határ-
talan, így nagy jövő várhat rá 
a két sportág valamelyikében, 
valószínűleg inkább a brin-
gázásban, mivel az nemcsak 
a szíve csücske, de a család-
tagjai által művelt sportág is, 
ahol folyamatosan jól teljesít. 
Elmondása alapján még ko-
molyabban akar foglalkozni 
a versenyzéssel, mert az a leg-
nagyobb álma, hogy kijusson 
az olimpiára, mint versenyző. 
Jelenleg a BringAjka KSE és az 
Ajkai Trampolin SE tagja.

SzR.

Monostori Noel
(Fotó: Györkös)

Zeitler Lili Panna
(Fotó: Györkös)

Nagy mennyiségben lopták a rak-
lapot, ezért két büntetlen előéletű 
férfit felfüggesztett börtönre ítélt a 
bíróság.
Az ajkai N. Z. (41) az egyik jól ismert 
helybeli gyárban dolgozott 2011 
elejétől, mint anyagmozgató raktá-
ros. Két évvel később baráti kapcso-

latba került a másodrendű vádlottal, 
a budapesti P. L.-val (39), aki több 
cégnek fuvarozott. Amikor meglátta, 
hogy az ajkai gyárban nagy mennyi-
ségű csírátlanított fa raklapot tárol-
nak, felajánlotta a raktárosnak, hogy 
darabjáért 500 forintot fizet. A meg-
állapodást követően esetenként 

15-60 raklapot tett fel a targoncával 
N. Z. a ponyvás Mercedes tehergép-
kocsira. Három hónapon át zajlott 
a bűncselekmény, amikor aztán le-
buktak. A leltár szerint a két tettes 
a 400 raklap ellopásával 1,3 millió 
forintos kárt okozott a gyárnak.
Az ajkai bíróság folytatólagosan el-

követett lopás miatt N. Z.-t 10 hónap, 
P. L.-t egy év börtönre ítélte úgy, hogy 
mindkettőjük büntetésének végre-
hajtását két évre felfüggesztette. 
Egyúttal kötelezték őket a kár meg-
fizetésére. A törvényszék helyben 
hagyta a döntést.

(ma)

Milliós kár raklapokból
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